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Moderatörlüğünü Adil Palta’nın yaptığı 
EUROSTAR ekranlarında her hafta Pazar günü  
saat 12.50 ile 13.50 saatleri arasında yayınlanan  

“Bizden Bize..” Programının sakın kaçırmayın. 

Artık, usta gazeteci  
Emin Sağlık’ın sunumuyla  

Hamburg, Hannover ve Bremen’den 
ilginç konu ve konuklar da EUROSTAR  

ekranlarında olacak.

İletişim: Emin SAĞLIK 
Mobil: +49 172 54 68 334 

E-mail:eminsaglik2021@gmail.com

Adil PaltaEmin Sağlık

Am Felde 134  
22765 Hamburg-Ottensen

Altona’daki diş doktorunuz

Tel.: 040 390 00 16

Zahnarztpraxis
Nuray Kulaç
4 Profesyonel diş temizliği 
4 8 kişilik uzman ekibimizle 
hizmetinizdeyiz.

Hamburg Hannover Bremen

� 
� 

Ferdinand Str. 12 • 20095 Hamburg 
(U-Bahn Jungfernstieg veya Hauptbahnhof Nord) 

info@cn-advo.de • www.cn-advo.de 
Tel.: +49 (0)40 - 67 30 84 60 
Fax: +48 (0)40 - 67 30 84 61

u Miras Hukuku 
u Aile Hukuku 

u Ticaret ve Şirketler Hukuku 

www.dogudoener.de - info@dogudoener.de 
Weidegrund 1, 21614 Buxtehude Deutschland

Sipariş Telefonu:

Kalitemiz, Tecrübemiz...

04161 7478349

Döner imalathanemizden her türlü döner 
çeşitlerini helal olarak sizlere sunmaktayız

Bayraminiz 
kutlu olsun

Almanya’nın 
her yerinden 
sipariş alınır
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BİLAL KARAGÜN
INHABER - OWNER

Bredowstraße 33 • 22113 Hamburg 
040 • 94 85 83 80 -  www.bkexpresslogistik.de 

0151 56 06 64 15  -  b.karagun@bkexpresslogistik.de

Bayraminiz kutlu olsun

Hamburg Toptancı Halinde  
faaliyet gösteren, 

ONKEL-Şahingöz GmbH & Co. KG 
firması için çalışacak, 

Depo Elemanı (gece veya gündüz), 
aranmaktadır

Başvuru için: 
Tel.: 040-329090-300  

e-mail: yilmaz@onkel-hh.de   

www.turkses.de

ANKER ŞİRKETİNİN KURUCUSU VE YÖNETİCİSİ REYHAN SAVRAN:
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Uzun yıllardan beri Bremen’de faaliyet gös-
teren ve borçlulara yardım eden Anker şirketinin 
kurucusu ve yöneticisi Reyhan Savran, borçluları 
kredi konusunda denetleyen Schufa hakkında 
bilgiler verdi. Borçlunun dert babası olduklarını 
belirten Reyhan Savran, istisnai durumların ban-

kanın yetkisine bağlı işlediğini anlattı. Schufa’nın 
eski kanuna dayandığı bilgisini veren Savran, 
“Schufa’dan sonra yeni bir hayat başlıyor” diye 
konuştu. Almanya’da iflas bildiriminde bulunan 
kişi ve şirketlerin olumsuz Schufa kaydının altı 
yıldan 3,5 yıla indirildiğini sözlerine ekledi.

Ramazan Bayramınız müberek olsun...

13

Merkezi Hamburg yakınlarındaki Buxtehude ka-
sabasında olan Doğu Döner Produktion, gerek büyük-
lüğü gerekse imal ettiği ürünlerler müşterilerinin tak-
dirini alıyor.  

Emektar iş insanı Salih İnce’nin işlettiği AS Urfa Restoran 
koronavirüs salgını sonrasında dimdik ayakta duruyor. Türkses’e 
konuşan İnce, artan kira fiyatlarından dert yanarken, Hannover’de 
yeni bir restoran açacağını da sözlerine ekliyor.

ARTAN FİYATLARA 
RAĞMEN AYAKTA 

KALMAYI BAŞARIYOR 

2008’de iş insanı Ali Ci-
hangir Gümüş tarafından 
Hamburg merkezinde ku-
rulan Vatan Feinkost 
yeni yerine taşınıyor. 
Lübeckerstrasse 
48 numara-
da müşteri-
lerini bek-
leyecek 
V a t a n 

Feinkost, kaliteli ürün-
leriyle hizmete 
g i r m e y e 
hazırlanı-
yor. 

CHP Birliği Başkanı Hulisi Işıtan, 
Hamburg CHP Birliği’nin 27 Nisan 
09 Mayıs’ta Yurtdışında 14 Mayıs’ta 
ise Türkiyede gerçekleşecek Cum-
hurbaşkanlığı ve 28. Dönem Millet-
vekilliği seçimleri hakkında yürüttüğü 
kampanyalara ilişkin Türkses’e önemli  
açıklamalarda bulundu. 

n Sayfa 11’de

n 18’de

DİTİB Genel Başkanı 
Dr. Muharrem KUZEY’den 
Kadir Gecesi Mesajı 17

CHP HAMBURG BİRLİĞİ BAŞKANI HULİSİ IŞITAN:
‘Şölen havasında bir 
seçim olsun istiyoruz’

Türkiye’de 14 Mayıs 2023 ta-
rihinde yapılacak olan Cum-
hurbaşkanlığı ve milletve-

killiği seçimleri ile ilgili takvim Yüksek 
Seçim Kurulu tarafından açıklandı. 
Açıklamaya göre, yurt dışı sandık-
larıyla gümrüklerde verilecek oy iş-
lemleri 27 Nisan 2023 Perşembe 
günü başlayacak. Bu sandıklarda oy 
verme işlemi ise 9 Mayıs 2023 Salı 
günü sona erecek. Peki yurt dışında 
bulunan seçmenler nasıl oy kulla-
nacaklar? Yurt dışında yaşan Türk 
vatandaşlarının Cumhurbaşkanı ve 

28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi 
için nasıl oy kullanabileceklerini 
sizler için özetledik. 

Oy Kullanma Süreci  
Nasıl Gerçekleşecek? 

Oy kullanmak isteyen vatandaş-
ların T.C. kimlik numarası bulunan 
T.C. kimlik kartı, nüfus cüzdanı, geçici 
kimlik belgesi, pasaport gibi kimlik 
belgelerinden birini yanında bulun-
durması gerekiyor. Kişilerin, daha 
önceden belirlenip anons edilen oy 
kullanma noktalarına giderek seçim 

görevlilerinden oy kullanmak için 
gereken zarf, pusula ve mührü al-
maları ve oy kabininde tek başına 
oylarını kullanmaları gerekiyor. 

Oy kullanırken pusulalarında 
yer alan cumhurbaşkanı adayları ve 
siyasi partiler için ayrılan bölüme 
“TERCİH” veya “EVET yazan mührü 
alanı taşırmadan basmak önem arz 
ediyor. Oy verme işlemini tamam-
layan kişilerin, oy pusulasını dışa 
katlayıp zarfa koyması, zarfı sandığa 
atması ve oy kullandığına dair imza 
atması gerekiyor.

Avrupalı Türkler 27 Nisan ile 9 Mayıs tarihleri arasında sandık başına gidecek. 

n Sayfa 6 ve 8’de
Recep Tayyip Erdoğan Kemal Kılıçdaroğlu

Bayraminiz 
kutlu olsun

İyi 
Bayramlar

Bayramınız kutlu olsun
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Türkiye ve Suriye'de deprem nedeniyle hayatlarını kaybedenleri anma ve depremzedelere yardım amaçlı dayanışmada 
bulunan büyük emek veren hayırsever ve bağışta bulunan insanlarımıza, vatandaşlarımıza, komşularımıza ve aileleriyle 
birlikte bizlere en azından manevi destek veren herkese - o yardım toplama çalışmaları yaptığımız günlerde verdiğimiz 

sözümüzü unutmadık ve seve seve yerine getirmenin mutluluğunu sizlerle birlikte paylaşmak istiyoruz!

Başımız sağolsun Bayramlarımız huzurlu ve mutlu olsun  

3 Tüm katılanlarla birlikte depremde hayatını kaybedenler için anma töreni ve sonra "Yemek verme" 
3 Yardimci olanların, emek ve destek veya bağış verenlerin uğruna onurlandırma ve etkinlik 

3 Ailelere ve çocuklara hediye dağıtımı ve eğlence 

Davetiye, Bayram sonrası 
6 Mayıs 2023 - Cumartesi 

Saat: 11.00 - 15.00 
Tel. 0177 15 999 39 

Yer: (S-Bahn VEDDEL karşısı) 
    Dessauer Straße 5  

    20457 Hamburg-Grasbrook 
“LAGERHAUS G” önünde Güven Polat

Bülent Baklavacı

Sami Musa
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n Ekrem SAĞIR 
Türkses  / HANNOVER 
HANNOVER Başkonsolosluğunda 18 Mart 

Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Za-
feri’nin 108. Yılı için düzenlenen anma törenine 
STK’nın temsilcileri vatandaşlar ve konsolosluk 
personeli katıldı. 

Konsolosluk personeli Derya 
Karakaya’nın moderatörlüğünü 
yaptığı anma etkinliği tüm şe-
hitler için saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunması son-
rası Adnan İltuş’un okuduğu 
Kur‘an Tilaveti ile devam etti. 

Daha sonra Hannover Baş-
konsolosu Gül Özge Kaya kürsüye 
gelerek“ Bugün Çanakkale Zaferi’nin 108. 
yılını ve İstiklal Marşımızın kabulünün  102. 
Yılını anmak amacıyla bir araya gelmiş bulu-
nuyoruz. Tarihimiz açısından büyük önem arz 
eden bu iki günü kutlarken, aynı zamanda ül-
kemizde yaşanan depremlerin yüreklerimizde 
bıraktığı büyük acıyı da derinden hissediyo-
ruz. 

“Çanakkale ruhunu” özümsemiş bir millet 
olarak el ele vererek bu zor günlerin üstesinden 
geleceğimize inancım tam. Çanakkale zaferi, 
milli  mücadelemizin en önemli dönüm nok-
talarından biridir. Bu güzel vatandaki varlığımızı 

borçlu olduğumuz,  başta Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere Kurtuluş Savaşımızdan günümüze, milli 
mücadelemizin her döneminde, tarihte ve 
günümüzde vatanımızın bölünmez bütünlü-
ğünü ve milli birliğimizi savunmak için canlarını 
düşünmeden feda eden tüm  şehitlerimizi, ve 

vatan şairi Mehmet Akif Ersoy’u saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum.  

18 Mart 1915, Türk tarihinde 
bir askeri ve siyasi başarı olmanın 
yanı sıra inanç, azim ve yiğitlikle 
örülmüş bir destanın yaradılış 

tarihidir. Teknik olarak ve sayıca 
üstün olanlara karşı kazanılmış bir 

zaferdir. 
Arıburnu ve Conkbayırı muharebelerinde, 

askeri dehası ve liderlik özellikleriyle savaşın 
gidişatını değiştiren Yarbay Mustafa Kemal, 
ilerleyen yıllarda Türk ulusunun bağımsızlık 
mücadelesinin önderi haline gelmiştir. 

Çanakkale Zaferi’nin Türk milletine en 
büyük armağanı, Mustafa Kemal Atatürk ol-
muştur.  Milletimiz, tarihinin en zor günlerinde 
dahi milli mücadeleden  vazgeçmemiş ve bu 
mücadelenin kazanılacağına inancını asla yi-
tirmemiştir. Bu inancın en  önemli gösterge-
lerinden biri, İstiklal Savaşımız hala devam 
ederken, Milli Eğitim Bakanlığımızın İstiklal 

Marşımız için açtığı şiir yarışmasına 724 şairi-
mizin iştirak etmiş olmasıdır. Dönemin Milli 
Eğitim Bakanının ısrarıyla yarışmaya katılan 
Burdur Milletvekili Mehmet Akif, şiirini Kah-
raman Ordumuza atfetmiştir. Mehmet Akif’in 
şiiri, 12  Mart 1921 tarihinde  Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından İstiklal Marşımız olarak 
kabul edilmiştir. 

Çanakkale Zaferinin kazanılmasını sağlayan 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşlarını, 
Terör örgütlerince şehit edilen merhum Bü-
yükelçilerimiz, Başkonsoloslarımız, 
Ataşelerimiz ile aile bireylerini, 
Türk ulusunun müreffeh bir 
geleceğe umutla bakabilmesi 
için canlarını çekinmeden 
feda eden tüm kahraman şe-
hitlerimizi, ve Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’u minnet, 
şükran ve rahmetle yad ediyoruz. 
Huzur içinde yatsınlar. Ruhları şad, me-
kanları cennet olsun.  

6 Şubat’taki depremlerde  hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
ralılara acil şifa, yakınlarını kaybedenlere sabır 
diliyorum.  Hep birlikte yardımlaşma ve kar-
deşlik duyguları içerisinde bu zor zamanları 

geride bırakacağımıza tüm kalbimle inanıyo-
rum”  

18 Mart Deniz Savaşı Zaferi hakkında ko-
nuşma yapan Eğitim Ataşesi Doç. Dr. H. Kazim 
Kalkan, Güneş batmayan ülkenin güçlü do-
nanmasıyla Çanakkale’den geçip , İstanbulu 
işgal etmeyi hedefleyen başta İngilizler, An-
zaklar, Yeni Zellandılar  hiç de ummadıkları 
mukavemetle karşılaştılar. Bombaladıkları si-
perlerimizdeki topları susturduklarını sanıp, 
kolayca boğazı geçmeye kalkışanlar ;pusuda 
avını bekleyen arslanlar gibi saldıyla karşıkarşıya 

kaldılar. Batan ve savaş dışı kalan büyük 
savaş gemileriyle geri çekildiler. 

Karaya çıkarma yaparak or-
dumuzu kolayca yenerek İstan-
bula ele geçirme sevdalarını sür-
dürdüler. İşte burada başta Yar-

bay Mustafa Kemal‘ in komuta-
sında vatanı için seve seve ölümü 

gülerek kucaklayan askerimizi hesap 
edemediler; sonuçta mağlup olmaktan kur-

tulamadılar. Böylece İstaklal Savaşımızın Baş 
Komutanı ve Cumhriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün tarih sahnesine 
çıkmasına da vesile olmuş oldu.“ 

Anma töreni şehitlerimiz için yapılan dua 
ile sonlandı.

Sevgili okuyucular,  
Türkses gazetesinde bundan sonra 

zaman zaman hukuk konularında siz-
lere bazı açıklamalarda bulunacağım 
için ve Aşağı Saksonya’da 130 çalışanıyla 
en büyük hukuk bürolarından biri  olan 
Activelaw Offenhausen. Wolter 
PartmbB hukuk firmasında yeni işime 
başlayabildiğim için mutluyum.  

Biz esas olarak, bölgesel orta 
ölçekli şirketlere ticaret hukuku ile 
ilgili tüm konularda danışmanlık ya-
pıyoruz - ancak trafik ve aile hukuku 
ile ilgili sorular için de yetkin bağlan-
tılarımız var. 

 Bugün sizlere vergi hukukundan 
güncel bir konuyu açıklamak istiyorum: 
Aşağı Saksonya’da emlak vergisi be-
yannamesi vermek için son tarih 31 
Ocak’ta sona erdi. Apartman ve ev 
sahipleri, oda ölçülerini titizlikle ölçtüler, 
arsalarının isimlerini ve tapu sayfa 
numaralarını dikkatlice araştırdılar ve 
apartmanlardaki arsalarda ortak mül-
kiyet paylarını girdiler. Devletin 
2025’ten itibaren ödenmesi gereken 
yeni emlak vergisini hesaplayabilmesi 
için tüm bu verilere ihtiyaç var. 

Mülkünüz için şimdi ne kadar vergi 
ödemeniz gerekeceğini de merakla 
bekliyor muydunuz? Muhtemelen  bu 
konuda posta almışsınızdır. Yeni emlak 
vergisiyle ilgili bildirimler iki dalga ha-
linde gönderilecek: İlk mektubu bu yıl 
alacaksınız (veya zaten almış olabilir-
siniz) ve ikincisini muhtemelen 2024’ün 
sonlarına doğru alacaksınız. “Emlak 
vergisi muadil tutarlarına ilişkin du-

yuru”, bundan sonra evinizin veya 
dairenizin vergilendirileceği belirli bir 
tutarı henüz belirtmemektedir. Bunun 
yerine, “%3,0 emlak faiz oranı ve 24 
yıl kalan kullanım ömrü ile indirim 
faktörü [...]: 0,4919” veya “Konut için 
emlak faiz oranı: %3,0” gibi soyut de-
ğerlendirmeler hakkında bilgilendiri-
leceksiniz. “. Gelecek yıl ikinci mektupta 
mülkünüz/mülkleriniz için ne kadar 
vergi ödenmesi gerektiğini öğrene-
ceksiniz. Bir mülk sahibi ve muhtemelen 
ev sahibi olarak, bürokrasinin bazı kır 
çiçeklerine zaten alışkınsınız. Bununla 
birlikte, yeni emlak vergisi bildirimi, 
herhangi bir yan maliyet beyanını veya 
yasal prosedürlerdeki popüler usul 
hatalarını kolayca aşar.  İlk emlak 
vergisi bildirimini görmezden görme-
meniz gerekir. İlk emlak vergisi de-
ğerlendirmenizde hatalar olup olma-
dığını kontrol edebileceğiniz ve gere-
kirse itirazda bulunabileceğiniz süre - 
ilk mektubun alınmasından sonraki  
bir aydır. Gayrimenkulünüzün doğru 
bir şekilde değerlendiğinden, vergi 
dairesinin hata yapmadığından ve ge-
reğinden fazla vergi ödemediğinizden 
emin olmak için bu süreyi değerlendirin! 
Uzman bir vergi hukuku avukatı, bil-
dirimi sizin yerinize kontrol edebilir 
ve her şeyin doğru hesaplanıp hesap-
lanmadığını değerlendirebilir. Emlak 
vergisi değerlendirmeleri veya diğer 
vergi konuları hakkında sorularınız mı 
var? O zaman ARAG, ERGO, HUK, ÖRAG 
ve Roland meslektaşlarım ve ben em-
rinizdeyiz.

Alptekin 
Kırcı 

Emlak vergisi 
beyannamesine dikkat !

 Uzman Avukat 

Hannover Başkonsolosluğunda 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’için bir etkinlik düzenlendi.

Gül Özge Kaya

H. Kazim Kalkan

• Büro elemanları 
• Elektrikçiler • Tamirciler 
• Depo lojistiği için uzman işçiler 
• İnşaat tamircileri 
• Mekatronik mühendisleri 
• Boya ve badanacılar 
• Kimyasal teknisyenler 
• Profesyonel ve yardımcı işçiler 

Aşağıdaki belirtilen branjlar için bay  
ve bayan kalifiye işçiler arıyoruz

Bayramınızı 
en içten 
dileklerimizle  
kutlar, sağlıklı, 
başarılı ve neşeli 
bir bayram  
geçirmenizi  
dilerim. 
Barış Karabacak

Damm 23 • 25421 Pinneberg • Tel: +49 4101-80998-60 • Mobil: +49 176 48 32 15 67 
Pinneberg@kurt-personal.de • www.kurt-gruppe.de

İkinci şubemizi 01.06.2022 den  

itibaren Norderstedt de açıyoruz.

iş arıyorsanız 
mutlaka 

bize ulaşın

iyi bayramlar 
dileriz...

İyi bayramlar...

İkinci şubemizi Norderstedt’de açtık



n Ekrem SAĞIR 
Türkses  / HANNOVER 
HANNOVER kent merkezinde bulunan Maxsim 

Düğün Salonunda Avrupa Türkiyeli İşçiler Fede-
rasyonu’nun (ATİF- Hannover)  organizesiyle ve 
Barış Atay Mengene Grubu‘nun da sahne aldığı, 
Kahramanmaraş  merkezli deperemzedeler ya-
rarına bir konser düzenlendi. 

Gece, Antakya’dan deprem nedeniyle geçici 
misafirlik statüsünde getirilen ailelerinin ve 
yaklaşık 700’ü aşkın izleyicinin katılımıyla ve 
depremde yaşamlarını kaybedenler için bir da-
kikalık saygı duruşuyla başladı. 

Geceyi düzenleyen ATİF Hannover sözcüsü 

İbrahim Çiçek “Bizim çalışmalarımız 
ağırlıklı olarak göçmen işçilerin 
ekonomik-demokratik hakları 
ve talepleri doğrultusunda 
çalışmalar yapmak. Her 
türlü haksızlıkların kar-
şısında, haklının yanın-
da yer alan bir anla-
yışla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bu ge-
ceyi de depremzede-
lere bir parça yardım-
da bulanabilmek için 
düzenledik. 

İlk önce sahne alan sanatçı Özden 
Çiçek, Ersen Bucak’ın bağlaması eş-

liğinde  daha ziyede hüzünlü de-
nilebilecek ağıt ve deyişleri söy-

ledi. Ayrıca; sanatçı Çiçek “Ül-
kemizde meydana gelen yı-
kıcı depremin açtığı yara-
ların kısa sürede sarılması 
oldukça zor. Yurt dışından 
da el ele vererek yardım-
larımızı gönderdik, gön-
dermeye devam etmemiz 
gerekiyor. Ateş düştüğü 

yeri yakıyor elbet. Bizlerin 

de bu yangını söndürmede yarışmamız gerekiyor” 
dedi. 

Daha sonra sahne alan Barış Atay ve Nihat 
Mugil,  Alican Aslanyürek, Mişel Kocamahhul ve 
İrfan Akpınar’dan oluşan Mengene Grubu; Livaneli 
ve Moğollar’ın  bestelerinin yanısıra kendi bestelerini 
de seslendirdi. 

Barış Atay, söyledikleri parçalar arasında 
yaptığı kısa konuşmalarda “Biliyorsunuz bizler 
Mengene olarak tamamen Antakya’lı müzisyen-
lerden oluşmuş bir grubuz. Hatay’daki herkes 
gibi bizler de yakınlarımızı, dostlarımızı bu felakette 
kaybettik. Evlerimizi, işyerlerimizi ve dünyada eşi 
benzeri olmayan barışın, empatinin, hoşgörünün 
sembolü kentimizi kaybettik. Hep birlikte el ele 
vererek Hatayımızı ve bölgede yıkılan diğer kent-
lerimizi yeniden yaşanılır kentler haline getireceğiz. 
Terk etmek zorunda kalanları mutlaka kentlerine 
döndüreceğiz. Tüm çalışmalarımızı var gücümüzle 
bu yönde harcıyoruz, buna da devam edeceğiz. 
Hannover olarak sizlerin de yaptığınız her türlü 
yardımlarınız için teşekkür ederim” dedi. 

Antakya’dan misafir olarak getirilen deprem-
zede Kısmet Yanaray ise “Yaşadığımızı sözlerle 
anlatmak imkansız gibi. Antakya yok oldu diyebi-
lirim. Bugün olmuş hala yakınlarımızdan bazılarının 
akibetleri hakkında bir bilgiye ulaşamadık. Ağa-
beyim, yengem, yeğenim kayıp. Artık bir mezar 
taşları olsun diye bekliyorum. Umarım benim gibi 
yakınlarından haber bekleyenler tez vakitte bir 
şekilde haberlerini alırız” diye konuştu.
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n Selbi KURTULUŞ YAVUZ 
Türkses / LEHRTE 
 
Türkses: KURT Academy neden kuruldu ? 
 
Seda DİKİCİ: Almanya  ̀nın yaşlanan nüfusu ve mevcut genç 

nüfusun Almanya iş piyasasındaki açığı kapatmaya yetmemesi 
nedeniyle, Almanya 2020 Mart ayında Nitelikli İşgücü Göçü 
Kanununu çıkarmıştır. Bu kanunla Almanya kapılarını tüm dünyaya 
da istihdam için açmış bulunmaktadır. Biz de bu bağlamda, KUR-
TULUŞ GRUPPE bünyesinde 30 yılı aşkın Almanya´da sahip oldu-
ğumuz  Özel İstihdam Bürolarımız sayesinde edindiğimiz tecrü-
bemizle, mevcut müşterilerimize Türkiye, Türkiye Cumhuriyetleri, 
ve Balkan ülkelerinden nitelikli iş gücü temini sağlıyoruz. 

 
Türkses:  KURT Academy tanıtır mısınız ? 
 
Seda DİKİCİ: Almanya´da 30 yıldır 25 farkli şirket ve yaklaşık 

1000 çalışanı olan KURTULUS GRUPPE bünyesinde hizmet veren 
KURT Academy GmbH, 30.08.2022 yılında Almanya´ya nitelikli 
işgücü temini için kurulmuştur. KURT Gruppe olarak 30 yıllık 
edinilen birikimlerini bu alanda da değerlendirmek; Türkiye’den 
ve diğer ülkelerden gelecek nitelikli işgücünün Alman ekonomisine 
en iyi şekilde katkıda bulunmasını sağlamak temel amacıyla 
kurulmuş , profesyonel kadroları olan bir şirkettir. 

 
Türkses:  KURT Academy hangi hizmetleri veriyor ? 
 
Seda DİKİCİ: Başvurularını yapan adayların özgeçmişleri 

detaylı olarak incelendikten sonra, uygun adaylarla ilk görüşme 
online olarak yapılıyor. Daha sonra uygun adayların, firmalarla 
olan görüşmeleri yine online olarak organize ediliyor. Başvuru 
yapan aday ve istihdami yapacak olan firmanın karşılıklı uygunluğu 
ve iş sözleşmesi yapıldıktan sonra, adayların ilgili meslekle 
denklikleri ve çalişma vizesine  başvuruya hazırlanması tarafımızca 
organize edilir. Aday, çalişma vizesini aldıktan sonra Almanya´da 
havalimanında karşılanıp konakklayacağı yere götürülür. İlk iş 

gününe de yine biz eşlik ediyor ve adayı iş yeri ve çalışma 
arkadaşları ile tanıştırıyoruz. 

Bu noktada özetle, bir adayın başvuru yapıp firma tarafından 
kabul edilmesinden, Almanya’ da işe başlamasına kadar olan her 
süreçte danışmanlık hizmeti veriyoruz. 

 
Türkses: En cok hangi meslek gruplarında ise yerleştirme 

yapıyorsunuz ? 
 
Seda DİKİCİ: Almanya´da her meslek grubunda açık var 

ancak biz şirket olarak odağımıza, hemşireler,elektrik teknisyenleri, 
iklimlendirme teknisyenleri, mekatronik teknisyenleri, ahçı, gas-
tronomi uzmanları, garsonlar ve un Ustalarını ( değirmenciler) 
aldık. Ancak, tabii ki farklı meslek gruplarından olan başvuruları 
da değerlendiriyoruz. 

 
Türkses: Danışmanlık ücreti alıyor musunuz ? 
 
Seda DİKİCİ: Adaylarımızdan, yukarıda da bahsetmiş olduğum 

gibi başindan sonuna kadar olan hiç bir süreçte danışmanlık 

ücreti almıyoruz. Mesleki denklik için de ilgili Alman kurumlarına 
yapılan ödemeler tarafımızca yapılıp, adaylarımızla hiç bir şekilde 
para aliş-verişinde bulunmuyoruz. 

 
Türkses: Kimler başvuru yapabilir ? 
 
Seda DİKİCİ: Nitelikli İş Gücü Kanunu, mesleki eğitimi Almanya 

mesleki eğitimine denk gelen tüm meslek çalışanlarına kapılarını 
açmıştır. Genel olarak, çalışılacak meslekte , meslek lisesi mezunu, 
meslek yüksek okulu mezunu ya da lisans mezunu olmak gerek-
mektedir. Yapılacak mesleğin Türkiye’ de alınan toplam ders 
saatı ve içeriği ile Almanya´da aynı mesleği yapan kişinin aldığı 
ders içerik ve saatleri ilgili çalişma odası  tarafından (IHK) gibi 
kontrol edilip, duruma göre kısmı veya tam denklik verilmektedir. 
Toplam iş tecrübesi ve A2 düzeyinde Almanca bilgisi de denklik  
ve vize  alma sürecini pozitif olarak etkilemektedir. 

Hemşireler için, hemşirelik yüksek okulu mezunu ya da lisans 
hemşirelik mezuniyeti, alanında minimum 2-3 yıllık iş tecrübesi 
ve B2 Almanca seviyesi gereklidir. Ayrıca gerekli tüm bilgilere 
www.kurtacademy.com adresinden de kolayca ulaşabilinir. 

 
Türkses: Almanya’da çalışmak için başvuru yapmak is-

teyenlere önerileriniz nelerdir ? 
 
Seda DİKİCİ: Almanya dünya nın 4. büyük ekonomisi  ve 

sosyal devlet olması nedeniyle  bir çok kişinin çalışmak ve yaşamak 
istediği bir ülke konumunda olduğundan ,birçok insan tarafından 
cazibesi olan bir ülkedir. 

Almanya’ ya gelmek isteyen kişiler için en önemli tavsiyem 
gerçekten bir yabancı ülkede yaşamaya hazır olup olmadıkla-
rından emin olmaları. 

Gerçekten Almanya´da çalışmak isteyen herkesin atacağı 
ilk adım mesleki eğitim diploması ve iş tecrübesi olmasıdır. 
Diğer en önemli nokta da Almanca bilgisidir. Kendilerini dil 
konusunda ne kadar geliştirebilirlerse, Almanya´ya çalışmaya 
gelebilme şanslari o kadar artacaktır ve geldiklerinde de dil 
seviyesinin ileri derecede olmasının yayarını mutlaka  göre-

ceklerdir.  
Şu anda Almanya´ya Nitelikli İşgücü Göçü kapsamında 

çalışacak birilerini  getirebilmek için kurulmuş olan bir çok 
firma var. Adaylara danışman firma seçiminde yapabileceğim 
öneriler ; danışmanlık ücreti talep etmeyen firmalarla görüş-
meleri, danışmanlık firmasının resmi web sitesi olup olmaması 
ve sitede açık adresleri, iletişim bilgileri  olup olmaması ve 
KVKK ve GDPR konularında mutlaka site üzerinde beyanlarının 
bulunması gibi konularda kontroller yapabilirler. Firmanın 
geçmişi ve benzer işle ilgili olarak toplam tecrübesinin de 
sorgulanması faydalı olabilir. Bir de son olarak sadece sosyal 
medya üzerinden bu hizmeti veren, açık adres, firma bilgileri 
v.b. olmayan ya da paylaşmayan sosyal medya hesap 
kullanıcıları  ile hiçbir kişisel verilerini paylaşmamaları ve da-
nışmanlık için bu kullanıcı hesapları ile yola çıkmamalarını 
tavsiye edebilirim.

KURT ACADEMY’DEN NİTELİKLİ İŞGÜCÜ 
PİYASASINA KURUMSAL ÇÖZÜMLER
Almanya’da Mart 2020 tarihinde yürürlüğe giren Nitelikli İşgücü Göçü Kanunu çerçevesinde Türkiye ve Almanya dışın-
daki ülkelerden işçi getirmek için prosüdürün neler olduğunu KURT Academy müdürü Seda Dikici ile yapılan söyleşi.

Ekrem 
SAĞIR

ekrem.sagir@turkses.de

Konuşuyorum 
öyleyse varım!

Kültürel ve dilsel çeşitliliğin gelecekteki toplumlar açısından 
önemini vurgulayan UNESCO, bu ilkeler temelinde kendini kültürel 
çeşitliliği korumaya, diğer dilleri tanıma ve saygıya adamıştır. 
Eğer bir toplumun dili kaybolursa; sanatı, müziği, edebiyatı, 
kültürü ve sözlü gelenekleri de kaybolur. Bu, biz insanların da 
kimliğini kaybetmesi  anlamına gelir. Bizler, ebeveynler, bilim ve 
iş dünyası dillerin çeşitliliğinden daha çok yararlanılması ve geliş-
tirilmesi konusunda hemfikiriz.  Herkesin ana diline ihtiyacı 
olduğu gibi, anadili gibi konuştuğu ikinci,ücüncü bir dile de ihtiyacı 
vardır. Anadili dersi okullarda çok dilli çocuklar ve gençler için bir 
eğitim fırsatıdır. Öğrenciler doğuştan ,aileden birlikte getirdikleri 
ana dillerinini okullarda daha da geliştirebilirler. Zaten okulların 
görevlerinden biri de “çocukların var olan yeteneklerinin gelişti-
rilmesine katkı sunmaktır.” Eğitim kurumlarında dillerin öğretilmesi 
ve tanınması gerekmektedir. Almanya’daki okullarda kaliteli ve 
yaygın bir anadili öğretimi oluşturmak hâlâ zaman alan uzun bir 
süreçtir.Giderek de kan kaybettiği de açıktır. 

 Dil , sadece bir ifade aracı değil, aynı zamanda bilgi birikimi 
aktarma ve dolayısıyla kültürel çeşitliliği sağlama aracıdır. Bu 
nedenle dil katılımın anahtarıdır. Öğrencilerimiz artık iki dilli 
veya çok dilli büyümektedirler. Bu dilsel ve kültürel kaynaklar 
birer potansiyeldir ve okulların rengarenk görünümüne katkıda 
bulunur!  

 Bu dilsel çeşitliliğin ve bireysel çok dilliliğin tanınmasının; 
sosyal uyumun merkezi olduğunu vurguluyoruz!  Bundan, de-
mokrasiyi güçlendirmek isteyen herkesin dilsel çeşitliliği vazgeçilmez 
bir kaynak olarak kabul edip, desteklemesi gerektiği sonucu 
çıkar. Biz , dilsel çeşitliliğin soyut bir kavram olmadığına inanıyoruz: 
Küreselleşen dünyada, anadili birçok insanın kimliğini oluşturur. 
‘’Ana dili kaybolmaması gereken bir hazinedir!’ 

Dil, bilimsel metodlarla,pedagojik formansoydan geçmiş 
uzman öğretmenler tarafından okullarda nitelikli bir şekilde ver-
dirildiğinde öğrenilir. Aile içinde öğrenilen hiçbir dille edebiyat, 
felsefe , bilim yapılamaz!  

Bunun içindir ki Türkçe’ de  tıpkı Almanca gibi okullarda ders 
geçmeye etki edecek şekilde ,uzman öğretmenlerce nitelikli bir 
şekilde verdirilmelidir.  

Diline sahip çık, geleceğini kurtar!

Dayanışmayı  
 

sürdürmeliyiz 
Hannover kentinde çalışmalarını sürdüren Avrupa Türkiyeli İşçiler Federasyonu’nun organizesiyle 
Maxsim Düğün Salonunda depremzeler yararına Grup Mengene’nin katılımıyla bir konser düzenledi.
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Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) 
ve Sosyal Dayanışma Merkezi (ZSU) işbirli-
ğinde 11 ayın sultanı Ramazan, iftar öncesi 
DİTİB Çarşısında düzenlenen etkinliklerle 
dolu dolu geçti. 

Ramazan ayının her haftasonu gerçek-
leştirilen, geleneksel Hacivat-Karagöz, Nas-
rettin Hoca, Keloğlan orta oyunu, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, tasavvuf musikisi konseri, 
şiir dinletisi, palyaço, kukla ve sema gösterisi 
beğeniyle izlenirken, Köln şehri Ramazan 
nostaljisi yaşadı. 

Çocuklar ilgiyle izledi 
Bin aydan daha hayırlı bereket ve bol-

luğu temsil eden Ramazan ayının her haf-
tasonu düzenlenen etkinlikleri çocuklar ve 
aileleriyle birlikte ilgiyle izlendi.  

Etkinliklere katılan ve Ramazan nostaljisi 
yaşayan aileler hem DİTİB Çarşısını gezerek 
alışveriş yapma hem de birlikte oruç açma 
imkanı buldu. 

Çocuklar için Ramazan bir başka güzel 
Çocukların sevincine ortak olan DİTİB 

Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey de ço-
cukların ilgisine hayran kaldığını ifade etti. 
Kuzey, “Neşe kaynağı olan çocuklarımızı 
Ramazan ayında da unutmuyoruz. Büyük-
lerimizden dinlediğimiz Ramazan hatıralarını 
yaşatmaya çalışıyoruz. Haftasonunda ço-
cuklara yönelik gelenek haline getirdiğimiz 
programlar çerçevesinde hem çocuklara 
hem de ailelerine yönelik etkinlikler dü-
zenledik. Çocuklar için Ramazan bir başka 
güzel. DİTİB olarak bu geleneğimiz bundan 
sonra da devam edecek” dedi. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) 
Umre Organizasyonu ile kutsal topraklara 
giden kafile geri döndü. 

İki haftalık tatili değerlendirmek için 
kutsal topraklara giden umrecileri, Düsseldorf 
Havalimanı’ndan Düsseldorf DİTİB Bölge 
Birliği yönetiminden Erhan Akyol ile birlikte 
umreye gidenlerin yakınları karşıladı. Kar-
şılamada umrecilere birer gül takdim edildi.  

Duygulu anlar yaşandı 
Umre ibadetlerini sorunsuz bir şekilde 

tamamlayarak Almanya’ya dönmenin mut-
luluğunu yaşarken, kendilerini güllerle kar-
şılayan umreciler, DİTİB’e teşekkür etti. Ai-
leleriyle kucaklaşan umreciler, zaman zaman 
duygusal anlar yaşadı. 

Güzel bir umre yaptıklarını belirten 
DİTİB - Düsseldorf Umre Kafilesi grup 
görevlisi Güneş Yarız, “Özellikle tatil olması 
sebebiyle umrecilerimizin çoğunluğu genç-
lerdendi. Gençlerimiz güzel bir umre yap-
manın sevinciyle Almanya’ya döndüler. Ül-
kemizde meydana gelen depremde vefat 
eden ve yaralanan kardeşlerimiz için dua 
ettik. Rabbimiz tüm insanlığı her türlü ka-
zalardan, belalardan, musibetlerden, afet-
lerden muhafaza eylesin” dedi. 

Güllerle umrecileri karşılayan Düsseldorf 
DİTİB Bölge Birliği yönetiminden Erhan 
Akyol da hoş geldininiz diyerek, “Rabbim 
umremizi mebrur, sayımızı meşkûr ve iba-
detlerimizi makbul, dualarımızı kabul eylesin” 
duasında bulundu.  

DİTİB 
Çarşısı’nda 
çocuklarla 
Ramazan bir 
başka güzel

Umreden dönenler 
güllerle karşıladı 

Bayramınız 
Kutlu Olsun...
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Hamburg EKZ (AVM) Farmsen’da sizlerin 
hizmetinizde olan ALTINBA AK 
SÜPERMARKET’den her türlü   
• KURU GIDA 
• SEBZE - MEVYE 
• ET ve MAMÜLLER   
ba ta olmak yüzlerce ürünler sizlere uygun 
fiyatlara sunulmaktadır.

Süper kalite, uygun fiyatlarla ALTINBA AK SÜPERMARKET’de alı veri  keyfini siz de ya ayın

u Etlerimizi helal kesimdir 
u Her ay sizler için uyguladı ımız 
özel indirimli fiyatlarımızdan 
mutlaka yararlanın 
u Marketimiz EKZ Farmsen 
alı veri  merkezinin giri  katında 
olup, 24 saat ücretsiz 
otoparkımız vardır

Ziyaretlerinizi 
bekleriz 

Güler ve Mustafa 
Altınba ak

Adres: Einkaufszentrum Farmsen Berner Heerweg 173-175 
22159 Hamburg https://altinbasak-supermarket.business.site Tel.: 0176 41117596

4 Buzdolabı 
4 Çamaşır Makinesi 
4 Bulaşık Makinesi  
4 Ocak  
4 Ütü  
Vb. gibi yeni ve az 
defolu ürünleri sizlere 
uygun fiyatlara 
sunmaktayız

Sezer Kurtuluş
Adres: Burgdorfer Str. 59 31275 - Lehrte
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Ramazan 
Bayramınızı 

candan 
kutlarız

Türkiye'deki 14 Mayıs cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekili seçimleri yaklaşırken konu Alman 
basınında kendisine giderek daha fazla yer 
buluyor. 

Çeşitli gazetelerde yayımlanan yorum, 
haber ve analizlerde seçimlerin çeşitli boyutları 
mercek altına alınıyor. 

Pazartesi günü Frankfurter Allgemeine 
Zeitung'da (FAZ) yer alan "Türkiye yol ayrımında" 
başlıklı haberde, 14 Mayıs seçimlerinin Türkiye'yi 
"yepyeni bir yöne sürükleyebileceği" ifade edi-
liyor.  

"Türkiye'nin mülteci 
politikası sertleşecek" 

Ele alınan bir diğer konu da partilerin mül-
teci politikalarının seçimlere etkisi. 

Tagesspiegel gazetesinde yayımlanan yo-
rumda, muhalefetin Erdoğan yönetimini "açık 
kapı politikası" izlemekle suçladığına işaret 
edilerek hem hükümet hem de muhalefetin 
mülteci politikalarının sert olduğu ve aynı za-

manda benzerlikler gösterdiği ifade ediliyor: 
"Mayıs seçimleri öncesinde hem hükümet 

hem de muhalefet, Suriyeli mültecileri evlerine 
göndermeyi vaat ediyor. Erdoğan'ın AK Parti-
sanin seçim beyannamesi, Suriyelilerin 'gönüllü, 
güvenli ve onurlu' bir biçimde eve döneceklerini 
duyuruyor… Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun çağrısına 
kulak vererek Şam yönetimiyle Suriyelilerin 
geri dönmesine ilişkin görüşmelere hazırlanıl-
ması yönünde adım attı. Yorumda seçimlerin 
muhalefet lehine sonuçlanması durumunda 
yeni Türk hükümetinin daha sert bir göç 
politikası izleyeceği ve buna hazırlıklı olunması 
gerektiği de belirtiliyor: 

"Erdoğan'ın başarısının 
anahtarı" 

Welt am Sonntag gazetesi ise Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın memleketi Rize'den bir 
analize yer verdi. "Erdoğan'ın dünyayı yönettiği 
yer. Türkiye Cumhurbaşkanı'nın başarısının 
anahtarı, liberal Batı kıyılarından çok uzakta" 

denilen analizde, AK Parti’nin "kalesi" olarak 
görülen Rize'de zaferin bu sefer kesin olmadığı 
değerlendirmesi yapılıyor. 

Türkiye genelinde giderek artan hayat 
pahalılığı ve hükümetin deprem felaketini 
yönetmekteki  nedeniyle Erdoğan'a desteğin 
son dönemde düştüğü görüşüne yer verilen 
haberde, buna rağmen Erdoğan'ın seçimi 
kaybetmesinin kesin olmadığı belirtiliyor: 

"Ülkedeki iktidar yarışının galibi hâlâ be-
lirsiz. Mayıs seçimlerine ilişkin anketler, başa 
baş bir yarışın gerçekleşeceğini öngörüyor.  

"Erdoğan'ın iki rakibi var: 
Kılıçdaroğlu ve enflasyon" 

İş dünyası ve ekonomi dergisi Capital'ın 
Almanya versiyonundaki analizde ise Türk eko-
nomisinin içinde bulunduğu durumun, seçim 
sonucu üzerinde doğrudan belirleyici olabileceği 
kaydediliyor. Türkiye'nin muzdarip olduğu "ağır 
enflasyonun", Erdoğan'ın seçimi kaybetmesine 
yol açabileceği de ifade ediliyor: 

"Fiyatların artmasının bir sorumlusu da 
alışılmışın dışında bir ekonomik yaklaşım be-
nimseyen Cumhurbaşkanı Erdoğan. Bu, onun 
seçim zaferine mâl olabilir… Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Mayıs'ta yeniden seçilmesini sekteye 
uğratabilecek iki rakibi var. Biri muhalefetin 
adayı Kılıçdaroğlu, diğeri ise yüksek enflas-
yon." 

Türkiye'deki gıda enflasyonuna da değinilen 
haberde "Aşırı fiyat artışları nedeniyle Türklerin 
alım gücü giderek düşüyor. Özellikle gıda mad-
delerinde. Bu, Erdoğan'ın popülerliğini düşü-
rüyor" deniliyor. Erdoğan'ın "Atatürk'ten beri 
en güçlü siyasetçi olduğu" değerlendirmesinide 
yapılıyor. 

"Erdoğan Almanya'da 
daha popüler" 

Alman siyasi - kültür dergisi Cicero ise Al-
manya'da yaşayan Türklerin, Türkiye'deki durumun 

aksine ağırlıklı olarak Erdoğan'a destek verdiklerine 
dikkat çekiyor: 

Hem Türkiye'de hem de Almanya'da. Evet, 
Almanyalı Türkler, onlarca yıldır Almanya'da ya-
şıyor. Ancak onlar, güncel siyasi gelişmelere ilişkin 
bilgilerini ağırlıklı olarak Türk hükümetine sadık 
olan, ana dillerindeki gazete ve televizyon kanal-
larından alıyorlar, Almanca basından değil." 

Cicero'nun analizinde, Almanya’da yaşayan 

Türk ve Türkiye kökenlilerin, seçmen davranı-
şındaki bir çelişkiye dikkat çekiliyor: 

"Almanya'da ağırlıklı olarak sol yönelimli 
olan ve azınlık haklarının güçlendirilmesi için 
çalışan Sosyal Demokrat Parti'ye (SPD) oy ve-
rirlerken Türkiye'de ise pek kadın ve azınlık 
dostu olarak tanınmayan bir partiyi tercih edi-
yorlar." 

Kaynak: DW

14 Mayıs seçimleri yaklaştıkça Alman basınının Türkiye'deki seçimlere ilgisi de giderek artıyor.  

Bayramınız 
Kutlu Olsun...
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n Türkses Röportaj 
Uzun yıllardan beri Bremen’de faaliyet gösteren 

ve borçlulara yardım eden Anker şirketinin kurucusu 
ve yöneticisi Reyhan Savran, borçluları kredi konusunda 
denetleyen Schufa hakkında bilgiler verdi. Borçlunun 
dert babası olduklarını belirten Reyhan Savran, istisnai 
durumların bankanın yetkisine bağlı işlediğini anlattı. 
Schufa’nın eski kanuna dayandığı bilgisini veren 
Savran, “Schufa’dan sonra yeni bir hayat başlıyor” 
diye konuştu. Almanya’da iflas bildiriminde bulunan 
kişi ve şirketlerin olumsuz Schufa kaydının altı yıldan 
3,5 yıla indirildiğini sözlerine ekledi. 

n Şirketinizi kısaca tanıtabilir misiniz? 
43 yıldır Bremen’deyiz ve 20 yıldır borçlu danış-

manlığı sektöründe hizmet veriyoruz. Şirketimiz Anker 
kamu yararına çalışıyor. Limited şirket şeklinde çalı-
şıyoruz. Bizi sadece Bremen değil, bütün Almanya ta-
nıyor. 

“Borçlunun dert babasıyız” 
n 20 yıldır borcu olanları borçtan kurtarıyor-

sunuz. 
Borçlu danışmanlığı yapıyoruz. Borçlunun dert 

babasıyız, kara gününde yanındayız. 
n Genellikle kimlere yardımcı oluyorsunuz? 
Hizmet yelpazemiz çok geniş. Normalde borçlu 

danışmanlığı sadece özel kişilere bakar. Ama bizim 
uzmanlık alanımız ticari insanlar ve tüzel kişiler, limitet 
şirketi, dernek, vakıf vs. Bunlar benim uzmanlık ala-
nım. 

n Biliyorsunuz, Almanya’da Schufa denen ve 
insanları kredi konusunda denetleyen bir şirket 
var. Schufa’da yeni bir uygulama başlıyor. İsterseniz 
önce Schufa nedir, onu bir tanıtır mısınız? 

Schufa dediğimiz sistem Almanya’da bankalar 
arası kırmızı liste diye geçer. Örneğin bir cep telefonu 
alıyorsunuz. Konuşuyorsunuz ve ay sonunda 50-100 
Euro faturanız geliyor. Bir borç ilişkisi oluşuyor. Bütün 
sistemlerde bu aşağı yukarı var. Bildiğim kadarıyla 
dünyada benim için en güçlü çalışan sistem Alman-
ya’daki Schufa sistemi. Bu özel bir kuruluştur. Bir 
devlet kuruluşu değil. Bunların bir listesi var. Burada 
borç ilişkisine, peşin değil vadeli çalışan bütün sistemler 
(cep telefonu, banka alışverişi, veresiye alışveriş) 
nerede bir borç ilişkisi varsa bilgiler buraya kişinin 
onayıyla kaydediliyor. Normal ödeme yapıldığı, çark 
döndüğü müddetçe bir sıkıntı yok. Ama ne zaman bir 
ödeme durumu olursa, buraya olumsuz bir kayıt dü-
şüyorsa insanlar “Eyvah, bu saatten sonra artık hayat 
yok” diyor. 

n Diyelim ki bir işveren 100 bin Euroluk bir 
kredi aldı. Bunu ödedi, kala kala bin Eurosu kaldı 
ve ödeyemedi ve Schufa’ya girdi. Ne yapılmalı? 

Olumsuz bir kayıt, ödeme trafiğinde bir aksama 

oluştuğu notu düşülüyor. Siz ödeyemiyorsunuz ya da 
haciz memuru geliyor. O zaman artık siz borç ilişkisine 
giremiyorsunuz. Örneğin bir cep telefonu için anlaşma 
yapacaksınız. Küçük bir meblağ. Schufa ile çalışıyorsa 
bu kuruluş soruyor, olumsuz bir kayıt var diyor ve bu 
talep reddediliyor. 

n Yani meblağın büyük veya küçük olması 
önemli değil. Mühim olan Schufa’da olumsuz kayıt 
olmaması. 

Evet. Derler ya “adın çıkacağına canın çıksın”. 
Adın bir defa çıktı mı artık dokuzdan sekize inmesi 
biraz zor. 

“Bankanın yetkisine bağlı” 
n Ama biraz önce vermiş olduğum örnekte 

banka “Siz 100 bin Euro kredi almışsınız. 99 bin 
Eurosunu ödemişsiniz ama bin Euroya gelince öde-
yemezsiniz” demiyor mu? Bunun için herhangi bir 
istisna yapılıyor mu? 

Bu tamamen bankanın yetkisine bağlı. Normal kri-
terler uygularsa mekanizma kilitleniyor. “Bu kişiye bir 
kuruş dahi vermeyeceksin” diyor. Ama Schufa ile çalış-
mayan kuruluşlar var. Schufa’ya “Sen bunu öde. Ödendi 
diye yazın, not düşsün. O zaman ben sana tekrar para 
veririm” diyor. Ama bu tamamen orada karar veren 
mekanizmaya bağlı. 

n O borcun ödendikten sonra Schufa’dan silin-
mesi için üç yıllık bir süre var galiba. 

Örneğin Schufa’ya girdiniz. 100 bin Euro krediniz 
var, ödemediniz. Ödemediğiniz müddetçe bu orada 
kayıtlı kalır. 

n Örneğin borcun hepsi  ödendi, hepsi halloldu. 
O zaman kaç ay veya kaç yıl kalıyor Schufa’da ka-
yıt? 

Şimdi bin Euroya kadar bir rakam var. Onlar kayıt 
düşer düşmez ödenirse çok kısa bir süre içinde ödenirse 
o kayıt siliniyor. Ama bu çok istisnai bir durum. Normal 
şartlarda siz ödemeyi yaptınız. Yani Schufa’ya girdiniz, 
20 yıl içinde orada kaldınız ve bugün ödediniz. Schufa’ya 
“ödenmiştir” diye not düştüğü andan itibaren üç yıl o 
kayıt kalır, sonra silinir. 

“Schufa eski kanuna dayanıyor” 
n İflas edenlerin borçları yeni bir kanunla üç 

yıl sonra siliniyor. Fakat Schufa’da üç yıl borçları 
kalıyordu. Yani toplam 6 yıl negativ Schufa kaydı,  
kredi Alma isteyenlere engel teşkil ediyordu.  

 Sanırım yeni bir kural var. O kural hakkında 
biraz bilgi alabilir miyiz? 

Önceki kanuna göre iflas altı yıldı. Sonra bu 
kademeli olarak düştü ve iki yıl önce üç yıla düştü. 
Yeni iflas kanununa göre schufa  kayıt resmî kayıtlarda 
altı ay kalabilir. Altı ay sonra silinmeli. Ama Schufa 
burada bir istisna olarak eski kanuna dayanıyor. “Biz 
borcun ödendiği tarihe bakarız ve ondan itibaren üç 
yıl kayıtlı tutarız” diyorlardı. Bu uygulama kanunlara 
göre anayasaya da aykırı olduğu için dava açıldı ve bu 
dava sürüyordu. Buradaki Alman Yargıtay, “Bu konu 
bizi aşıyor. Biz bunu Avrupa Adalet Divanına soralım” 
dedi. Bu soruyu Avrupa Adalet Divanına sundular. 
Oradaki raportör birkaç gün önce bir açıklama yaptı 
ve “Bu büyük bir ihtimalle yasalara aykırıdır” dedi. 
Raportörün verdiği görüş genellikle mahkeme kararına 
birebir olumlu yansıyor. Yani raportör ne derse 
hâkimler genellikle o şekilde karar veriyor. Bu durumda 
Avrupa Adalet Divanı Schufa’nın yaptığı uygulamanın 
anayasaya ve Avrupa hukukuna aykırı olacağını ön-
gördükleri için birdenbire bir gün içerisinde karar 

vererek “Bugün itibarıyla biz de iflasa girip bu süreci 
başarılı bir şekilde o süreci yaşayıp sonuçta borçları 
affedilen kişiler altı aydan fazla kayır altına alınamaz” 
dedi. Schufa, “Biz böyle bir durumda altı ay sonra ka-
yıtları siliyoruz” dedi. Bu da zaten insanlar için en 
büyük engellerdendi. Üç yıl iflasla başvuruyoruz. Üç 
yıl geçiyor. Üç yıl da Schufa’da kayıtlı kalıyor. Altı yıl. 
Bu bir engeldi. Büyük bir ihtimalle bu Schufa’nın 
verdiği özel bir karardı. Şirketin kendi kendine aldığı 
bir karar. İflaslara başvurmada bir artışın geleceğini 
öngörüyoruz. 

“Yeni bir hayat başlıyor” 
n Bir kişi Almanya’da borcu ne kadar olursa 

olsun iflasını verdiği takdirde üç yıl içerisinde 
siliniyor. Bu borcun ne kadar olduğu fark etmiyor. 
Yeni kanuna göre iflasını verdikten sonra altı ay 
içerisinde Schufa bilgileri siliniyor. Böylelikle 3,5 yıl 
sonra o insanın hiçbir borcu kalmıyor. 

O zaman yeni bir hayat başlıyor. Schufa’dan sonra 
yeni bir hayat var. Biz bunu hep söylüyoruz ama insanlar 
inanmakta zorlanıyor. Anasından yeni doğmuş gibi ter-
temiz bir dosyayla başlayabilir. 3,5 yıl sonra “Schufam 
temiz, gideyim de hemen ev alayım, kredi çekeyim” 
demek o kadar kolay değil. O bir süreç istiyor ama en 
azından olumsuz kayıt artık olmuyor. 

n Eklemek istediğiniz başka bir nokta var mı? 
Daha fazla tereddüt etmeyin. İlk adımı atın, gerisini 

biz getirelim. 
İnfo:  
ANKER gemeinnützige GmbH  Reyhan Savran 
Daniel-von-Büren-Straße 23 .  28195 Bremen  
Telefon: 0421 1683955  
Whats-up hattı: 0152 27660799

‘SCHUFA’DAN SONRA YENİ BİR HAYAT BAŞLIYOR’
ANKER ŞİRKETİNİN KURUCUSU VE YÖNETİCİSİ REYHAN SAVRAN:

F Zengin pırlanta ve altın 
takı çeşitlerimizin 
erişilmez güzelliğini 
sizlere sunabilmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
İsviçre’nin markalı 
saatlerini 3 yıl garantili 
olarak sunuyoruz. 

F Her türlü altın imalat ve 
tamiri, ayrıca saat tamiri 
en kısa zamanda itina ile 
kendi atölyemizde yapılır. 

F Bize olan 32 yıllık güven 
ve tercihiniz için siz sayın 
müşterilerimize sonsuz 
teşekkür ederiz.

14, 18 ve 22 ayar özenle seçilmiş altın ve 
takı çeşitlerimizle, kuyumcu dükkanımızda, 
sizlere hizmet vermekten mutluluk duyarız...

Copyright Türkses 5/2023

Ramazan 
Bayramınız 

mübarek 
olsun

3 binden fazla 
alyans modeli ile 

bölgemizin 
en yüksek 

koleksiyonunu 
sizlere sunuyoruz

TİYATRO ASMİN’İN SAHNELEDİĞİ GÖÇ YOLUNDA DÜŞLER’E SEYİRCİDEN TAM NOT
n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Kadrosunda Ali Rıza Korkut, Gülsen Gülbeyaz, Reyhan 

Çam, Nuhmettin Karagül, Ferman Karayiğit, Nurcan Keskin 
ve enstrümanlarla Ali Temiz yer aldığı tiyatro oyunu Göç Yo-
lunda Düşler, Tiyatro Asmin tarafından sahnelendi. Kadına 
şiddete karşı sahnelerin bolca yer bulduğu oyunun yönetmeni 
Ferman Karayiğit ve oyuncular, Emin Adımlar’a özel açıkla-
malarda bulundu. 

Hamburg’da uzun yıllar boyunca tiyatro eserleri sahne-
leyen tiyatro yönetmeni Ferman Karayiğit, yaklaşık 35 yıldır 
Hamburg’da yaşadığını belirterek, “30 yıldır tiyatro yapıyorum. 
Çeşitli tiyatro gruplarında oynadım. PEN’de teorik eğitim 
aldım. Mavi Sahne’de beş yıl oynadım. Yaklaşık 17 yıldır da 
Tiyatro Asmin adına Hamburg’da ve Avrupa’da 30’a yakın 
oyun sahneledik” dedi. Göç Yolunda Düşler’in bir göç olayından 
yola çıktığını kaydeden Karayiğit, “İnsanların 1960’lı yıllarda, 
özellikle Almanya’ya gelişinin 60. yıldönümü dolayısıyla göç 

olayını anlatıyor. Dilini bilmedikleri bir ülkeye gelmeleri ve 
buradaki trajikomik hikâyelerini yansıttık. Kimi ekonomik 
nedenlerle kimi darbe döneminden sonra Almanya’ya geldi 
ve burada bize dair hikâyelerini yansıttık” diye konuştu. 
Türk kökenli insanların tiyatroya ilgisinin her gün arttığını 
ifade eden Karayiğit, “Bu bizi mutlu ediyor. Çünkü sanat ve 
insan bir şeyler öğrettikçe onun daha çok insanla paylaşılması 
içimizdeki üretkenliği daha çok palazlandırıyor” şeklinde 
konuştu. 
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Billstedter Hauptstr. 53, 22111 Hamburg

antepkebaphouse

Antepkebaphouse Billstedt

Özlediğiniz tüm lezzetler
cok yakında Hamburg`da

Restaurantımızda 
calışacak tecrübeli 
garson,aşcı, 
tezgahtar alınacaktır

Yardımlarınızı aşağıdaki 
banka şubelerimize 
havale edebilirsiniz.

Tüm İslam aleminin mübarek ramazan 
bayramını tebrik eder, bayramın tüm dünyaya 

barış, sağlık ve huzur getirmesini dileriz
Adak, kurban, 

sadaka, zekat ve 
fitreleriniz yardıma 

muhtaç kişilere 
ulaştırılır.

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
ADAB Genel Başkanı Av. Süleyman Çevik, 

ADAB olarak her Ramazan’da geleneksel 
iftar düzenlediklerini söyledi. ADAB’ın insan-
ların hukuki, sosyokültürel ihtiyaçlarını sa-
vunma amacı güttüğünü belirten Çevik, “Bu 
yıl da kalabalık bir katılım oldu. Başta T. C. 
Hamburg Konsolosu Cemal Bey, Hamburg 
Eğitim Ataşesi Lütfü Bey, UID Başkanı Ali 
Bey, DİTİB Nord Eyalet Birliği Başkanı Mehmet 
Bey ve diğer STK’lar katıldı” dedi. Hamburg 
Muavin Konsolosu Cemal Alsulu, ADAB yönetici 
ve başkanlarına teşekkür ederek, “Ramazan’ın 
güzelliklerinden bahsettik” diye konuştu. 
Alsulu iftar programlarına katılmaya özen 
gösterdiğini kaydederken, Eğitim Ataşesi 
Lütfü Dede ise Ramazan’da insanları bir 
araya getirerek iftar etkinliği düzenlenmesine 

katkıda bulunanlara teşekkür etti. Davetli-
lerden Millî Görüş Hamburg Bölge Başkanı 
Mehmet Karaoğlu, “Hem kültürü yaşatmak 
hem de hemşerilerin bir araya gelip tanış-
masını sağlamak üzere bu program düzen-
lendi. Ailece katıldık. Misafirperverlikleri de 
çok güzeldi” ifadelerini kullandı. 

“İstanbul’da iftar 
açıyor gibi hissettik” 

UID Bölge Başkanı Ali Ekinci ve AK Parti 
Hamburg SKM görevini yürüten Osman Ka-
yaoğlu ise atmosferden duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken, Hamburglu iş insanı Bilal Ka-
ragün, lojistik üzerine yaklaşık 15 yıldır çalıştığını 
belirtti. Hamburg ve Avrupa genelinde gerekli 
taşımacılık işlerini üstlendiklerini ifade eden 
Karagün, organizasyonda emeği geçenlere 
teşekkür etti. ASBİR Hamburg Bölge Başkanı 
Zafer Bayraktaroğlu, “Ramazan programı ve-

silesiyle davete icabet ettik. Program gayet 
hoştu. Yoğun geçiyor” açıklamasında bulundu. 
Hamburg milletvekillerinden Güngör Yılmaz, 
Hamburg’da sekiz yıldır SPD’den milletvekili 
olduğunu belirterek, “Öncesinde de özellikle 
kültür alanında aktiftim. Çevre Bakanlığında 
yıllardır çalışıyorum” dedi. Avukat Talha Barut, 
iftarın coşkulu bir havada geçtiğini vurgula-
yarak, şunları sözlerine ekledi: “İnsanlar ken-
dilerini Türkiye’de gibi hissetti. İnsanlar Almanya 
gibi ülkelerde her zaman bu Ramazan havasını 
yaşayamıyor. Ama bugün kendimizi İstanbul’da 
iftar açıyor gibi hissettik”. Öte yandan, Ham-
burg’un tanınmış iş insanlarından İsmail 
Şimşek, Hamburg Mitte Meclis Üyesi Ali Kazancı, 
UID bünyesinde yönetim kurulu üyesi ve 
SKM’de aktif çalışan Özcan Duman’ın yanı 
sıra Hamburg Türk Basın Birliği Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Durmuş, ADAB’a teşekkür etti.

ADAB’TAN İSTANBUL 
HAVASI VEREN İFTAR
ADAB (Avrupa Denizli Alaattinliler Birliği), Hamburg’da Ramazan ayına özel bir 
iftar programı düzenledi. Başta ADAB Genel Başkanı Av. Süleyman Çevik olmak 
üzere pek çok seçkin davetlinin icabet ettiği etkinlik pek çok ismi bir araya getir-
di. Davetliler duyduğu memnuniyeti Emin Adımlar programında dile getirdi.
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Best Taxi GmbH 
Kieler Str. 303 a 
22525 Hamburg 

Büro Tel: 040 53 00 59 09  
Bülent: 0179 75 230 72 

Mohammed: 0179 128 36 18

3 Rahat ve zevkli bir meslek istiyorsanız 

3 Sosyal yaşamı ve insanlarla kontakt kurmayı seviyorsanız 

3 Kısa sürede ve kolayca taksi ehliyeti almak istiyorsanız 

3 Ayda 5 bin Euro’ya kadar kazanmak istiyorsanız 

O Halde acilen bize müracaat edin ve taksi ehliyetinizi en 
kısa sürede alalım ve hemen bizimle çalışmaya başlayın.  

150 taksisiyle Hamburg’un en büyük Taksi Şirketi 
Best Taxi Şoförler arıyor 

TAKSİ ŞOFÖRLERİ 
ARANIYOR 

Ramazan Bayramınızı Kutlarız...

KFZ WERKSTATT
Ramazan Bayramınız en içten dileklerimle kutlar, 

neşeli ve hayırlı bayramlar dilerim.    
Selami Çakı

Mercedes, BMW, TOYOTA, MINI, NISSAN, CITREB, 
HYUNDAI, RENAULT CHEVROLET vb. gibi tüm araçların 

servis hizmetlerini ve acil destek sağlıyoruz.

Bizi tercih 
ettiğiniz için 

teşekkür ederiz

Selami KFZ Werkstatt Meisterbetrieb  
 Rotenhäuser Str. 12a - 21109 Hamburg     

 Tel.: 040 - 752 83 88   |   Fax: 040 - 307 90 01   
www.selamiauto.de  | E-Mail : info@selamiauto.de 

Her türlü oto tamiratı özenle yapılır

Kaliteli 
Hizmet 

TÜV - AU
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Eski Ramazanların kalmadığını belirten Salih 

İnce, “Koronavirüs salgınından dolayı restoranların 
işi eskisinden daha zor. Bu kadar zam yaptığımız 
hâlde bu böyle. Bir Adana kebap 12 Euro iken 

şimdi 16 Euro” dedi. Zam yaptıkları hâlde eskisi 
kadar kazanç sağlayamamaktan dert yanan İnce, 
“Önceden altı bin Euro ödediğimiz kira için şimdi 
17 bin 800 Euro ödüyoruz. Enflasyondan dolayı 
böyle oldu” diye konuştu. Restoranın gündüzleri 
boş, hafta sonu akşamları iftar saatlerinde yoğun 
olduğunu belirten işletmeci, “Durumlar iyi değil. 
İlk üç ay sıfıra düştük. Sonrasında ne olacak; bil-
miyorum. Suç bizde ki bu işe devam ettik. Hizmet 
diyoruz ama maalesef o hizmetin sonuna geldik” 
ifadelerini kullandı. 

“Restoran açacağız” 
Gelecekte işletmeleri çok büyük bir kriz bek-

lediğinin altını çizen Salih İnce, “Devlet yardım 
etmiyor. Ettiği yardımı da maske cezası keserek 
geri aldı” dedi. Kendi bünyelerinde beş üniversite 
mezununun çalıştığını kaydeden emektar işletmeci, 
“Türkiye’de üniversite bitirmişler. Mühendis, öğ-
retmen… Hatta biri Amerika’da yüksek lisans 
yapmış. Gelmişler, evlenmişler, işçi olmuşlar. Bir 
yere geldiği için çalıştırıyoruz” açıklamasında bu-

lundu. Personel sıkıntısı çekmediğini aktaran res-
toran sahibi, şunları söyledi: “Arkadaşlarıma yer 
değiştirmemelerini öneriyorum. Alışın diyorum. 
Türkiye size bir diploma verdi. Ben burada size 
altı diploma veriyorum. Döner, kebap, fırın, gar-
sonluk öğreniyorlar. 170 kişi bugün yanımda ça-
lışıyor”. Hannover’de de restoran, pastane ve 

büro sahibi olduğunu bildiren İnce “Pastanedeki 
durum çok iyi. Konsolosluğun yanında. 10 - 12 
sene evvel açtık. Bayan eleman almak için ilan 
verdik. %60-70’i bayan” dedi. Önümüzdeki gün-
lerde restoranı da açacakları müjdesini veren iş-
letmeci, “Tüm İslam Aleminin Ramazan Bayramı’nı 
kutluyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Hamburg Sivaslılar ve Sivassporlular 

Derneği geniş katılımlı bir iftar programı 
düzenledi. Başta Sivas Sporlular Derneği 
Başkanı Ruhi Özer olmak üzere pek çok 
seçkin davetli, Euro Star ekranlarında ya-
yımlanan Emin Adımlar’a konuştu. 

Derneğin 11. yılında olduğunu söyleyen 
Hamburg Sivaslılar ve Sivassporlular Der-
neği Ruhi Özer, “Daha önce de 2003’te 
ASBİR adı altında kurulmuştu. 2010’da 
Hamburg Sivaslılar ve Sivassporlular olarak 
tüm bölgelerde anılacaktık ama yalnız 
Hamburg yaptı. Hâliyle kültürel ve tarihsel 
program yapıyoruz” dedi. Hamburg’daki 
STK’lardan TGH’yi davet ettiğini kaydeden 
Ruhi Özer, “Bunun dışında Hamburg Baş-

konsolosluğumuzu, ataşelerimizi, Millî Gö-
rüşü, Hamburg’da temsilcileri olan siyasi 
partileri de davet ettim” diye konuştu. 
Kahramanmaraş merkezli depremlere de-
ğinen Özer, “Keşke olmasaydı ama yaşadık. 
Milletçe bunun üstesinden gelmek zorun-
dayız. Tüm vatandaşlar birbirinin yanında 
olsun” ifadelerini kullandı. 

“STK’larla olmak güzeldi” 
Cemal …, iftar programının güzel bir at-

mosferde geçtiğini belirterek, “STK ve spor 
kulüpleri yöneticileriyle beraber olmak gü-
zeldi. Düzenleyen derneğe teşekkür ediyo-
rum” dedi. Kuzey Almanya Beşiktaşlılar Der-
neği Başkanı Mehmet Özlü, Hamburg Sivaslılar 

ve Sivassporlular Derneğine teşekkür ederek, 
“Ramazan programı düzenlemeyeceğiz ama 
Ramazan’dan sonra bir kahvaltı vermeyi 
planlıyoruz. Hem 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı hem Ramazan Bayramı 
dolayısıyla bir kahvaltı vereceğiz. Herkes 
davetlidir” açıklamasında bulundu. TGH 
(Hamburg Türk Toplumu) Başkanı Murat 
Kaplan ise Hamburg Belediye Başkanı ve 
Hamburg Başkonsolosumuz himayesinde 23 
dernekle beraber çok geniş katılımlı beş bin 
kişilik bir program düzenleyeceklerini bildirdi. 
Ramazan Ayında bir araya gelmenin birlik 
ve beraberlik açısından önemine değinen 
diğer katılımcılarsa T. C. Hamburg Başkon-
solosu Emine Derya Kara’nın katılımından 
ve iftar yemeğinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.

Emektar iş insanı Salih İnce’nin AS Urfa Restoran koronavirüs salgını sonrasında dimdik ayakta duruyor. Türkses’e 
konuşan İnce, artan kira fiyatlarından dert yanarken, Hannover’de yeni bir restoran açacağını da sözlerine ekliyor.

HAMBURG SİVASLILAR VE SİVASSPORLULAR DERNEĞİ’NDEN GENİŞ KATILIMLI İFTAR

Ekonomik dalgalanmalar, güçlü 
rakipler, kötü yönetim, gelir-gider 
dengesini sağlayamama gibi birçok 
neden kişilerin ve şirketlerin aşırı 
borçlanmasına bunun sonucunda 
da iflas etmelerine neden olabil-
mektedir. Özellikle koronavirüs 
pandemisi ve enerji krizi Almanya’da 
birçok tüketicinin ve şirketin iflasa 
başvurmalarına neden olmuştur. 
Alman hukukunda InsO m. 11 hükmü 
gereği tacir olmayan gerçek kişilerin 
iflâsı mümkündür. Bu duruma ‘’tüketici iflası’’ 
(Verbraucherinsolvenzverfahren) da denilmektedir. 
Alman İflas Kanunu’na göre, her gerçek kişi, 
tüzel kişi ve şahıs şirketleri iflasa tabidir. Tüketici 
iflâsında amaç, gerçek kişinin bakiye borçtan 
kurtulmasını sağlamaktır. Aynı şekilde şirketler 
de aşırı borçluluk halinde iflas başvurusunda 
bulunabiliyorlar. Buna da şirket iflası adı veril-
mektedir. 

TÜKETİCİ İFLASINA BAŞVURU ŞARTLARI  
Yüzlerce alacaklısı olan bir ticari şirkete yapılacak 

iflâs takibi ile alacaklı sayısı ve malvarlığı miktarı 
çok daha az olan tüketiciye karşı yapılacak iflâs 
takibi birbirinden farklıdır. Tüketiciye karşı yapılacak 
iflâs takibinin daha basit, daha hızlı ve daha ucuz 
olması gerektiğini düşünen kanunkoyucu, tüketici 
iflâsına ilişkin ayrı düzenlemeler getirmiştir. 
Tüketici iflâsının temel amacı, borçlarını ödeye-
meyen gerçek kişi borçlunun ödeyebileceği kısmını 
ödedikten sonra borcunun arta kalan kısmından 
kurtulmasını sağlamaktır. Tüketici iflasında iflası 
veren kişi, iflastan önceki alacaklılarına karşı ko-
runuyor, mallarına haciz yapılamıyor. Borçlarını 
ödeyemeyen gerçek kişi borçlu, Kanunda sayılan 
şartları yerine getirdiği takdirde yine Kanunda 
belirlenen süre sonunda bütün borçlarından kur-
tularak yeniden hem toplumsal hem ekonomik 
hayata atılabilme imkânına sahip olacaktır.  Kişilerin 
tüketici iflasına başvurmaları için belirli şartların 
mevcut olması gerekmektedir.Bunlar; Alman İflâs 
Kanunu’nun 304. Maddesi’ne göre sadece gerçek 
kişiler bu iflas yoluna başvurabilir. 

Başvuruda bulunan aşırı borçlu olmalıdır. 
Alacaklı sayısı 20’den fazla olmamalıdır. 
Alacaklıları ile anlaşmaya çalışmış, onlara bir 

borç ödeme planı sunmuş olmalı ve anlaşmaya 
varılamadığını kanıtlamalıdır. 

Gayrimenkul veya hayat sigortası gibi herhangi 
bir varlığı olmamalıdır. 

Kişi çalışan, memur, emekli veya işsiz olmalıdır. 
Doktor, avukat, psikolog, noter, tacir, mimar, 
noter gibi serbest meslek sahibi kişilerin tüketici 
iflasına başvurabilmeleri için ancak faaliyetlerini 
durdurmuş olmaları ve Kanunda aranan diğer 
şartları yerine getirilmiş olmaları gerekmekte-
dir. 

Tüketici iflâsında borçlunun hukuki işlem yaptığı 
esnadaki durumu değil, takip yoluna başvuru 
esnasındaki durumu dikkate alınır. Örneğin, icra 
ettiği ekonomik faaliyetten dolayı borçlanan 
borçlu, başvuru esnasında bir ekonomik faaliyette 
bulunmuyorsa, alacaklı sayısının yirmiden az 
olması ve borcunun iş hukukundan kaynaklan-
maması halinde tüketici iflâsına başvurabilir. 
Tersine, ticari faaliyette bulunan bir kişi, ticari 
faaliyeti için değil arabasının temiri için kredi 
çekmiş ve borcunu ödeyememişse söz konusu 
borcu için tüketici iflâsına başvuramaz. 

Bütün bu şartların varlığı halinde kişiler, tüketici 
iflasına başvurabilirler. 

TÜKETİCİ İFLASININ AŞAMALARI 
Tüketici iflası kural olarak üç aşamadan oluşur. 

Bunlar; 
Mahkeme dışında, alacaklılar ile uzlaşma de-

nemesi 
Borçlu ile alacaklılar arasında uzalaşmaya va-

rılamazsa borçlunun bir tasfiye planı ile mahke-
meye başvurusu, 

Son olarak da ilk iki aşamanın başarısız olması 
halinde başvurulan basitleştirilmiş bir iflâs işle-
midir. 

ŞİRKET İFLASINA BAŞVURU ŞARTLARI 
Her ne kadar şirketler iflas başvurusundan 

kaçınmak isteseler de iflas yasasına (InsO) göre 
aşırı borçlanma ve yaklaşan iflas halinde bu yola 
başvuru yapılması zorunlu bir adımdır. Aksi tak-
dirde hapis veya para cezası riski vardır. Şirketin 
varlıkları artık yükümlülüklerini karşılayamadığında 
ortaya çıkan durum aşırı borçlanma olarak kabul 
edilir. Bununla birlikte, mali darboğaza rağmen 
şirketin önümüzdeki 12 ay içinde devam etmesi 
muhtemel ise, InsO m.19’a göre aşırı şirketin 
aşırı borçlu olduğu kabul edilmez.. Şirketin önü-
müzdeki 24 ay içinde iflas tehdidiyle karşı karşıya 
kalacağı öngörülüyorsa, şirket yönetimi InsO 
m.18’e göre iflas başvurusunda bulunmalıdır. 

İFLAS SÜRESİ 
İflas için mahkemeye başvuruda bulunulan 

süreden başlayarak 3 yılın sonunda, borçlunun 
belirli koşulları yerine getirmiş olması halinde, 
alacaklılara herhangi bir ödeme yapılmamış olsa 
bile borcun tamamı sıfırlanıyor. Kanun değişikli-
ğinden önce iflas başvurusunda bulunduktan 
sonra 6 yıllık bir süre vardı ve bu sürenin sonunda 
borçtan tamamen kurtulmak mümkündü. Ancak 
kanun değişikliği ile birlikte 6 yıllık bu süre 3 yıla 
düşürüldü. Böylelikle kişilerin  hem toplumsal 
hem ekonomik hayata yeniden dönebilme süreleri 
kısalmış oldu. Kanun değişikliğinden önce de 3 
yılın sonunda borçtan kurtulma imkanı vardı 
ancak bunun için borcun %35’inin ödenmiş olması 
şartı vardı. Değişiklikle birlikte bu şart kaldırıldı 
ve 3 yılın sonunda hiçbir borç ödemeksizin 
borçların silinmesi mümkün hale getirildi. 

İFLASIN SONRAKİ SÜRECE ETKİSİ 
İflas sürecinin sonunda borçların sıfırlandığı 

tarihten itibaren, iflas edenin bu durumu SCHUFA 
adı verilen kurum tarafından kayıt altına alınır 
ve bu kayıt iflas edenin neredeyse her önemli 
adımında rol oynayacaktır. Bir telefon hattı 
açarken veya bir kredi başvurusunda bulunul-
duğunda banka tarafından kişinin sicili kontrol 
edilecektir. Böylece kişinin borçlu olup olmadığı 
ve bir müşteri olarak güvenilir olup olmadığı 
hakkında bilgi verecektir. Aynı şekilde ev sahipleri 
kira sözleşmesini imzalayabilmek için SCHUFA 
puanını görmek isteyecektir. Bunun gibi birçok 
nedenden dolayı SCUFA kaydı kişilerin hayatını 
oldukça etkilemektedir. Yasal değişiklikten önce 
bu kayıtlar 3 yıl süre ile saklanıyordu ancak 28 
Mart 2023 itibarıyla yeni düzenleme ile birlikte  
altı aydan uzun süredir saklanan kalan borç 
muafiyeti için tüm kayıtlar ve ilgili borçlara ilişkin 
tüm bilgiler, bu tarihe kadar geriye dönük olarak 
altı ay sonra silinecektir. İlgili kayıtların silinmesi 
için herhangi bir kuruma başvuruda bulunulması 
gerekmiyor, çünkü bu süreç otomatik olarak iş-
letilecek.

ALMAN HUKUKUNDA İFLASA 
BAŞVURU PROSEDÜRÜ
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Adres: Lüneburger Tor 9 - 13  . 21073 Hamburg (Harburg)  
Tel.: 040 644 301 99     Instagram: mekan_hamburg  mail: info@mekan-hamburg.de

mekan
cafe & restaurant

Usta Aşçı ve 
garsonlar 

yönetiminde 
Türk ve 

Anadolu 
Mutfağı’nı 

birleştirdik.

Açılış saatleri: Hergün 08:00 - 23:00

Baklava ve tatlı 
çeşitlerimiz kendi 

ustalarımız 
tarafından özenle 
hazırlanmaktadır

Modern 
iç dizayn, 

klasik 
tasarım, leziz 
yemekler ve 
şahane bir 

atmosfer için 
doğru 

‘mekan’

Kebaplar, 
pide çeşitleri 

Fırın ve tava yemekleri 
Pastane Bölümü: 

Yaş ve kuru PASTA çeşitleri 

İçeride 250, dışarıda 150 
ve alt katta 100 kişilik 

ayrı bir toplantı 
salonumuzla 

toplam 500 kişilik 
oturma yerine sahibiz

mekan
patisserie

Lüneburger Straße 31 • 21073 Hamburg 
+040 64430199 info@mekan-hamburg.de

Hamburg - HARBURG’da açıldı
Mekan Pastanemizde 

her gün taze unlu mamülleri  
sıcak olarak sizlere sunmaktayız.

3 Baklava 
3 Pasta 
3 Yaş Pasta 
3 Simit 
3 Börek 

Hamburg 
Harburg’dayız

Ürünlerimizi 
pastanemizde sıcak 
çay, kahve ve diğer 

içeceklerimiz ile 
eş, dost ve 

arkadaşlarınızla 
birlikte sakin bir 

ortamda 
tadabilirsiniz.

Cumali Yıldız Salih Duman

Ramazan boyunca 
restoranımıza göstermiş 

olduğunuz ilgiye 
teşekkür ederiz... 

mekan
cafe & restaurant

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
en içten dileklerimizle kutlar, 
bayramınızın tüm insanlığa 

barış, huzur ve esenlik 
getirmesini dileriz...
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n Emin Sağlık 
Buxtehude / Türkses  
Aslen Şanlıurfalı olan 42 yaşındaki iş insanı Yakup Öcalan, 

1995’ten beri Hamburg’da yaşadığını belirterek, döner sektöründe 
15 yıldır çalıştığını ifade etti. Doğu Döner Prodüksiyon’u 2018’de 
kurduklarını anlatan Öcalan, “Alanımız 4 bin metrekare üzerine 
kurulu ve kapalı bir alan. Prodüksiyonumuz Hamburg ve çevre-
sinden daha büyük” dedi. 

Müşteriye özel sipariş 
Toplamda 50 kişinin hizmet verdiğini kaydeden işletmeci, 

“Prodüksiyonumuzda her türlü döner bulunuyor. Tavuk döner 
ve et döneri yüzdesine ve müşterinin isteğine göre, bir nevi özel 
sipariş yapılıyor” diye konuştu. Dönerlerin süt danasından üre-
tildiğini söyleyen restoran sahibi, “Yüzdeyi müşteri kendi 
belirliyor. Örneğin %100 yaprak döner döneriimiziz müşterinin 
isteğine göre çok özel hazırlıyoruz.  Yüzdeye göre fiyat değişiyor” 
ifadelerini kullandı. Dönerlerin Almanya genelinde ve kendileri 
tarafından dağıtıldığını aktaran iş insanı Yakup Öcalan, “En 
büyük dönerimiz 120 kilo. Daha ağır yapma taraftarı değiliz 
çünkü işçilere kaldırmak zor oluyor. Günlük 150 kilo döner alan 
müşterilerimiz de var” açıklamasında bulundu. Alman müşterilerin 
fazla bulunmadığını açıklayan Öcalan; Afganların ve Yunanların 

ağırlıkta olduğunu sözlerine ekledi. 

Helal kesimle elde ediliyor 
Sattıkları bütün etlerin helal kesimle elde edildiğini bildiren 

Öcalan, “Emin olmadığımız bir şirketten kesinlikle bir ürün 
talep etmiyoruz ve satın almıyoruz” dedi. Altı adet transport 
aracının olduğunu ifade eden Öcalan, tüm İslam aleminin 
Ramazan Bayramını şimdiden kutladı.

13Mayıs - Mai 2023
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Onkel-Sahingöz GmbH & Co. KG 
Banksstraße 1-28, 20097 Hamburg  
Telefon: 040 329090 - 325  
e-mail: info@onkel-hh.de 
www.onkel-hh.de
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Ramazan 
Bayramınızı 
Kutlarız...

Merkezi Hamburg yakınlarındaki Buxtehude kasabasında olan Doğu Döner Produktion, gerek büyüklüğü gerekse 
imal ettiği ürünlerler müşterilerinin takdirini alıyor. Devasal binası içerisinde et ve tavuk döner çeşitlerine ek ola-
rak müşterilerine taze et de pazarlayan Doğu Döner, bölgesinde en büyük döner imalathanesi olarak tanınıyor. 

www.turkses.de
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ERDEN MARKT 
PINNEBERG

Fahltskamp 2  • 
25421 Pinneberg  •

Bayramınızı 
Tebrik Ederiz

Bayramınızı kutlarız...
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Tüm İslam alemin mübarek 
Ramazan Bayramı’nı candan 

kutlar, bayramımızın hayırlara 
vesile olması dileği ile, tüm 

dünyada huzur ve  barış dileriz. 

Hamburg Erbakan Vakfı Başkanı   
Süleyman ALTINOVA 

 İrtibat Tel.: 0176 73 56 28 92
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INFO: 040 / 98 243 785 
INFO: 0157 846 36 144
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Eggerstedt Str 5-9 | 22765 Hamburg | safi.reifen@yahoo.de
Tel: 040-380 38 879 | Mobil: 0172-436 09 71 | Inh. Abdul Khalil Safi

Pazartesi-Cuma: 9.00 -18.00 arası | Cumartesi: 9.00-16.00 arası

Notdienst: Acil lastik değiştirme servisi

• Her türlü yeni ve kullanılmış oto lastiklerrini 
inanılmaz uygun fiyatlara bizden alabilirsiniz.

• Bizden aldığınız lastikler anında takılır ve 
balans ayarı yapılır. 

• İzin öncesi lastiklerinizi mutlaka kontrol ettirin.

Lastik değiştirmede özel yaz kampanyası

SAFI REIFENHANDEL
OTO LASTİK

NEU & GEBRAUCHT REIFEN - ESKİ ve YENİ OTO LASTİKLER

Taxiler için hergün ve 24 saat acil servis:
Mobil: 0172 / 436 09 71

Sağlıklı yaşamanın 
yolu, sağlıklı 

lastiklerden geçer...

OTO LASTİK
acil montaj servisi
Cumartesi açığız

Bayramınızı candan kutlarız

BAYRAMINIZ MÜBAREK OLSUN

2017 yyılının bbütün iinsanlık iiçin bbarış
ve hhuzur ggetirmesi ddileği iile mmutlu

bir yyeni yyıl ddileriz..

Gerek kalite gerekse bol çeşitde, 
sizlere en iyi hizmeti sunabilmek için hep öncü olduk.   

Bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 

Tüm İslam aleminin 
Mübarek Kurban Bayranını 
en içten dileklerimle kutlarım.

Bünyamin Öncü

Tüm İslam aleminin  
Mübarek Ramazan Bayramını 

en içten dileklerimle kutlarım. 
Bünyamin Özgül
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Almanya’nın Hamburg kenti Barmbek 
semtindeki Diyanet İşleri Türk İslam Bir-
liği’ne (DİTİB) bağlı Ali Paşa Camii’nde 
4-6 yaş Kindermoschee Kur’an kursunda 
eğitim gören minik öğrenciler, kumba-
ralarında biriktirdikleri harçlıklarını dep-
remden etkilenen kardeşleri için bağış-
ladı. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (Dİ-
TİB)  ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş-
birliğinde, Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen ve 11 ili etkileyen depremlerden 
sonra bölgeye yardımlarını aralıksız de-
vam ettiriyor.  

DİTİB bu kapsamda “İftarımı ve Sa-
hurumu Kardeşimle Pay-
laşıyorum”, “İyiliğiniz Sı-
cak Yuva Olsun– Kontey-
ner İyilik Konutları” te-
malarıyla başlattığı yar-
dım seferberliğine top-
lumun tüm kesimlerin-
den destek yağıyor. 

Hamburg-Barmbek 
DİTİB Ali Paşa Camii 4-6 
yaş Kindermoschee 
Kur’an kursunda eğitim 
gören minik öğrenciler 
de kumbaralarında bi-
riktirdikleri harçlıklarıyla 
kampanyaya destek 
oldu. 

Deprem bölgesine gönderilmek üzere 
toplanan yardımları 35 minik öğrenciden 
teslim alan Hamburg-Barmbek DİTİB Ali 
Paşa Camii dernek başkanı Mehmet Sert, 
din görevlileri Rukiye Örs ve Tuğba Altı-
parmak, “4-6 yaş Kindermoschee Kur’an 
kursunda eğitim gören miniklerimiz dep-
rem bölgesindeki kardeşlerine destek ol-
mak için iki haftada kendilerinin tasar-
ladığı kumbaralarında biriktirmiş olduk-
ları harçlıklarını bizlere göndermemiz 
üzere teslim ettiler. Miniklerin yardım 
etme duygusu ve anlamlı davranışları 
bizi çok duygulandırdı. Hassasiyetlerin-
den ötürü başta minik öğrencilerimize 

ve ailelerine teşekkür edi-
yoruz” ifadelerini kullan-
dı. 

DİTİB Federal Kadın 
Birliği Başkanı Safiye Kı-
lıç’ın da katıldığı kendileri 
adına düzenlenen çocuk 
iftarında minikler kum-
baralarında biriktirdiği 
2044 Euro’luk yardımı 
depremzede kardeşlerine 
bağışladı.  

Programın ardından 
Hamburg-Barmbek DİTİB 
Ali Paşa Camii yönetimi, 
minik öğrencilere çeşitli 
hediyeler verdi. 

Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye başlandığı, sema 
kapılarının açıldığı, dua ve tövbelerin kabul edildiği, 
“bin aydan hayırlı” olarak kabul edilen Kadir 
Gecesi Almanya’da DİTİB camilerinde düzenlenen 
programlarla coşkulu bir şekilde idrak edildi. 

Uzaktan ve yakından gelerek Kadir Gecesi’nin 
manevi ikliminden istifade etmek isteyen mü’minler, 
Köln DİTİB Merkez Camii‘nde gerçekleştirilen prog-
rama yoğun ilgi gösterdi. 

Kadir Gecesi münasebetiyle DİTİB Merkez Ca-
mii’nde gerçekleştirilen programda, din görevlileri 
Naci Şengün, Adem Kemaneci, Mustafa Kader ve 
Gökhan Uygun tarafından Kur’an-ı Kerim ve ilahiler 
okundu, salatü selamlar getirildi. 

Kadir gecesinde cemaate hitap eden, Diyanet İşleri 
Türk İslam Birliği (DİTİB) Genel Başkanı Dr. Muharrem 
Kuzey, ”Kadir Gecesi’ni idrak etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Mübarek Ramazanı ayını özel kılan Kadir Gecesi’dir. Ce-
nab-ı Allah, Ramazan-ı Şerif’i bize kendimizi gözden geçirelim 
diye lütfetti” dedi. 

İnsanlığın hayat rehberi ve Yüce Allah’ın bizlere uzattığı 
kurtuluş reçetesi olan Kur’an-ı Kerim ile değer kazanan bu 
gecenin kıymetinin bilinmesi gerektiğine vurgu yapan 

Kuzey, “Kur’an’a gönülden yönelmek ve onun insanlığa 
sunmuş olduğu eşsiz mesajını okumak, anlamak ve yaşamakla 
mümkün olacaktır. Çünkü Kur’an-ı Kerim; okumak, anlaşılmak, 
fert ve toplum hayatına rehber olmak için gönderilmiştir. 
Bunu yaptığımız zaman Kur’an bizlere şifa ve rahmet ola-
caktır.” ifadelerine yer verdi. 

Üzüntülerini dile getiren Kuzey, “Bu gece gökyüzü nur-
lanırken, yeryüzünün bir bölümünün teknoloji ve maddiyatın 
esiri olarak zevk, eğlence ve israf içinde olması, İslam coğ-

rafyasının bir bölümünde savaş, açlık ve yoksul-
luğun hâkim olması, bizleri derin bir düşünceye 
sevketmektedir. İslam’ın ilk kıblesi olan Kudüs’te 
yaşanan şiddet olayları, Türkiye’mizde ve Suriye’de 
meydana gelen deprem felaketleri bizleri derinden 
yaralasa da, Ramazan ayının heyecanı ve bizlere 
kazandırdığı şuurla gönüllerimiz ancak teskin 
bulmaktadır. Ramazan ve Kadir gecesinin şuuruna 
varan her bir Müslüman, Kur’an’ın her bir ayetiyle, 
yıkılan gönlünü ve dünyasını tekrar mamur etmeli, 
kardeşleri için, tüm İslam alemi için, mazlum ve 
mağdur coğrafyalar için duasını ve yardımını 
eksik etmemelidir. Bizler Müslümanlar olarak 
kitabımızın mesajlarına verdiğimiz değer nispetinde 

Allah’ın ve meleklerinin bu gece fecre kadar yeryüzüne in-
dirdikleri barış ve esenliğin muhatabı olabiliriz. Bu şuuru 
hissedebildiğimiz zaman İslam’ın anlamı ve gayesi olan 
barış ve esenliğe kavuşabiliriz. 

Yüzlerce cemaatin saf tuttuğu teravih namazlarının 
ardından, eller semaya açılarak dünyanın çeşitli bölgelerinde 
sıkıntı çeken ve gözyaşı döken Müslümanlar için dua edildi. 
Kadir Gecesi özel programı, DİTİB’in sosyal medya hesap-
larından da canlı olarak yayınlandı. 
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Ramazan 
Bayramınız 

Mübarek 
Olsun 

Rahmet, bereket ve mağfiret ayı olan 
Ramazan-ı Şerifin, sayılı günlerini tamamla-
maya adım adım yaklaşmaktayız. Müminler 
için maddi ve manevi yenilenme vesilesi olan 
bu mübarek ayın sonuna yaklaşırken, bir 
yandan da Ramazan’ı daha anlamlı kılan mü-
barek Kadir Gecesi’ne 17 Nisan 2023 Pazartesi 
gecesini Salı gününe bağlayan gece, bir kez 
daha kavuşmanın huzur ve sevincini birlikte 
yaşayacağız. 

Yüce Kitabımız Kur’an-ı Kerim’de “bin 
aydan daha hayırlı” (Kadr, 97/1-5) olduğu 
bildirilen Kadir gecesi, insanlık için kurtuluş 
reçetesi olan Kur’an’ın indirilmeye başlandığı, 
esenliğin bütün dünyayı kuşattığı, dua ve 
tövbelerin kabul edildiği bir kutlu gecedir.  

İnsanlığın hayat rehberi ve Yüce Allah’ın 
bizlere uzattığı kurtuluş reçetesi olan Kur’an-
ı Kerim ile değer kazanan bu gecenin kıyme-
tinin bilinmesi, ancak Kur’an’a gönülden yö-
nelmek ve onun insanlığa sunmuş olduğu 
eşsiz mesajını okumak, anlamak ve yaşamakla 
mümkün olacaktır. Çünkü Kur’an-ı Kerim; 
okumak, anlaşılmak, fert ve toplum hayatına 
rehber olmak için gönderilmiştir. Bunu yap-
tığımız zaman Kur’an bizlere şifa ve rahmet 
olacaktır.   

Ancak üzülerek ifade edelim ki, bu gece 
gökyüzü nurlanırken, yeryüzünün bir bölü-
münün teknoloji ve maddiyatın esiri olarak 
zevk, eğlence ve israf içinde olması, İslam 
coğrafyasının bir bölümünde savaş, açlık ve 
yoksulluğun hâkim olması, bizleri derin bir 
düşünceye sevketmektedir. İslam’ın ilk kıblesi 

olan Kudüs’te yaşanan şiddet olayları, Tür-
kiye’mizde ve Suriye’de meydana gelen deprem 
felaketleri bizleri derinden yaralasa da, Ra-
mazan ayının heyecanı ve bizlere kazandırdığı 
şuurla gönüllerimiz ancak teskin bulmaktadır. 
Ramazan ve Kadir gecesinin şuuruna varan 
her bir Müslüman, Kur’an’ın her bir ayetiyle, 
yıkılan gönlünü ve dünyasını tekrar mamur 
etmeli, kardeşleri için, tüm İslam alemi için, 
mazlum ve mağdur coğrafyalar için duasını 
ve yardımını eksik etmemelidir. Bizler Müs-
lümanlar olarak kitabımızın mesajlarına ver-
diğimiz değer nispetinde Allah’ın ve melek-
lerinin bu gece fecre kadar yeryüzüne indir-
dikleri barış ve esenliğin muhatabı olabiliriz. 
Bu şuuru hissedebildiğimiz zaman İslam’ın 
anlamı ve gayesi olan barış ve esenliğe kavu-
şabiliriz.  

Peygamber Efendimiz “faziletine inanarak 
ve sevabını da yalnız Allah’tan umarak Kadir 
gecesini güzel amellerle geçirenlerin geçmiş 
günahlarının bağışlanacağı” (Buhârî, İman, 
25, 27, 28; Müslim, Müsafirîn, 173-176) müj-
desini vermekte ve bu gecede “Allah’ım sen 
affedicisin, affetmeyi seversin, beni de affeyle” 
(Tirmizi, Deavat, 84; İbn Mâce, Dua, 5) diyerek 
dua etmemizi tavsiye etmektedir. 

Bu duygu ve düşüncelerle başta Almanya 
ve Türkiye olmak üzere bütün İslam âleminin 
mübarek Kadir Gecelerini en güzel dilek ve 
duygularla tebrik ediyor, Ramazan Bayramı’na 
sağlık, afiyet içerisinde huzur ve mutlulukla 
erişebilmeyi Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyo-
rum. 

ALASKA 
MARKT 
uygun 

fiyatlara 
alışverişin 

yeni adresi...

Alaskaweg 4  22145 Hamburg I  Tel.: 040 / 675 84 185 

Marketimizde sürpriz indirimlerimizden 
siz de yararlanın.  

ARNO TUNÇ

Mutlu Bayramlar...

Dr. Muharrem KUZEY 
DİTİB Genel Başkanı 
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Genel Kurul’da, Hamburg Türk Avukatlar Birliği Başkanı Kemal Su divan 
başkanlığına, Atiye Arslan ve İrfan Gündoğdu yardımcı olarak divan kuruluna 
seçildi. 23 üyenin katıldığı toplantıda, Erdal Altuntaş faaliyet raporunu, Esma 
Arslan mali raporu okudu. Denetleme kurulunun raporundan eski yönetim 
aklandı.  

“Yönetim kurulu alınan kararları üyelere bildir-
mek durumunda”  

Başkan Mehmet Atak seçimden sonra yaptığı konuşmada şunları söyledi: 
“Bu önümüzdeki iki yıllık dönemde yapılacak iş çok işimiz var; tüzük, meslek 
ödülleri, TGH binasında etkinliklerimizin yapılması yönünde yetkililer ile gö-
rüşülmesi ve oraya sunacağımız delegelerin yeniden tespiti, yönetim kurulu 
karar alma şekli. Daha önce dikkat ettim. Alınan her karar sonraki kahvaltı 
toplantımızda oylamaya sunuluyor. Bu, yanlış bir sistem. Yönetim kurulu iki 
yıl için seçiliyor ve ancak alınan kararları üyelere bildirmek durumunda. Bazı 
ziyaretleri, gezileri, sivil toplum kuruluşlarıyla görüşmeleri, panelleri, açık 
oturumları da hayata geçireceğiz. Sadece yönetim kurulu değil, teşkil 
edeceğimiz komisyonlar ve danışma kurulu da bunlarda etkin olacak. Daha 
birçok konu var. Bunları ilerleyen zamanda üyelerimize bildireceğiz.”  

Yeni yönetim kurulu 
Yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluşuyor. 
Başkan yardımcısı: Ahmet Durmuş 
Yönetim kurulu üyeleri: Esma Arslan, Serdal Zeynel, Mehmet Uzun, 

Evrim Şendur 
Yedek yönetim kurulu üyeleri: Hurşit Köse ve Bülent Kayaturan 
Denetleme kurulu: Kemal Doğan, Erdal Altuntaş, Rıza Atamtürk  
Sayman: Bekir Tanrıkulu

Hamburg Türk Basın Birliği 
(HTBB) Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı ID Dıamond Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Olağan-
üstü Genel Kurul’da yapılan yö-
netim kurulu seçiminde Meh-
met Atak  Hamburg Türk Basın 
Birliği (HTBB) Başkanı oldu.  
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 n Röportaj: Emin Sağlık 
  
SAĞLIK: Ne Zaman CHP Hamburg Birliği Başkanı ol-

dunuz?  
IŞITAN: 27 Kasım 2022’daki genel kurulun iradesi ile 

birlik başkanlığına seçildim.Yeni Tüzükle birlikte CHP Hamburg 
Birliği olarak görev yapmaktayız. Daha sonra genel merkezin 
talimatı üzerine Schleswig-Holstein Bölgesi’nde temsilci atama 
yetkisini genel merkez CHP Hamburg Birliği yönetim kurulu 
adına yetki verdi. Kiel ve Lübeck gibi yerlerde görevlendirildim. 
Temsilcimiz var. Burada aktif çalışıyorlar. Onun dışında diğer 
yerlerde de talep olursa onları da yapmayı planlıyoruz. 

 27 Nisan- 9 Mayıs arası seçimlerde oy kullanılacak. 
 Schleswig-Holstein Bölgesinde de temsilci atama yetkisi 

var. Biz geçici temsilci atadık. Bunlara biz seçim çalışmaları 
sonrasında tekrar bakacağız, eğer ki güçlü bir katılım olursa 
genel kurul yapılıp CHP birliği yönetimleri  kurulabilir.  

14 Mayıs’ta genel seçim var. 

“Dernekleri ziyaret ediyoruz” 
SAĞLIK: CHP Hamburg Birliği olarak nasıl 

bir seçim çalışmaları yapıyorsunuz? 
IŞITAN: Öncelikle 39 dernekten 

randevu talep ettik. Tüm dernekleri 
tek tek belli bir program dahi-
linde yönetim kurulu adına 
ziyaret ettik, STK’ları, der-
nekleri, siyasi parti temsil-
cilerini tek tek ziyaret edi-
yoruz. Toplantılar yapıyo-
ruz. Genişletilmiş yönetim 
kurulu toplantısı yaptık. 
Danışma, disiplin, denetle-
me kurullarının ayrı ayrı kat-
kıları var seçim çalışmaları-
mızda.. 

Her gittiğimiz dernekte siyasi 
görüşü bize yakın olanlardan destek 
istiyoruz. Kısacası seçmeni sandığa nasıl 
taşıyabiliriz diye düşünüyoruz. İlla bizim seç-
menimiz değil, herhangi bir seçmen gelip koordinasyon 
merkezimize müracaat ederse sandığa kendi aracımızla taşı-
yacağız. 

Vatandaşlık görevimizi yapacağız. Mühim olan vatandaşların 
oy kullanması. Bir de bu yanlış olur. Camilerin önünden kalkan 

otobüslerde bizim seçmenimiz de olabilir. Böyle düşünmemek 
lazım. Türkiye’deki genel siyasetteki o gerginliği, ayrışmayı 
burada yapmamak için elimizden geleni yapıyoruz.  

 Biz burada Türkiye’dekinin aksine bir örnek ile daha bir-
leştirici, daha kuçaklayıcı ve kalıcı bir siyaset yapmak istiyoruz.  

Hiç bir şekilde seçim dönemi ortamın gerilmesine izin 
vermeyiz. Sadece seçime gidiyoruz. 

  
SAĞLIK: Sizce CHP’nin seçilerek iktidara gelme şansı 

sizce yüzde kaç? 
IŞITAN: Millet ittifakı ile yürüttüğümüz Cumhurbaşkanı 

ve Milletvekili seçim çalışmalarından dolayı son anketlere ba-
karsak %54- 56  gibi gözüküyor. 

“İnce’nin oyu %3” 
 
SAĞLIK: “İlk turda kazanırız” mı diyorsunuz? 
IŞITAN: Öyle gözüküyor. Ama şu anda dört aday gözüküyor.  
 
SAĞLIK: CHP’nin en fazla eleştirildiği nokta HDP ile birlikte 

olduğu iddiası. Bu hususta ne söylemek istersiniz? 
IŞITAN: Biz seçmene hitap ediyoruz. Kılıçdaroğlu, Türkiye’nin 

13. Cumhurbaşkanı adayıysa 56 milyon seçmenin oyuna 
taliptir. Bunun içinde tüm siyasi partilere oy vermiş olan 
halkımız olacaktır.  

“Kılıçdaroğlu devleti iyi biliyor” 
SAĞLIK: Büyük bir deprem yaşadık. Diyelim ki Kılıçdaroğlu 

kazandı. Acaba Kılıçdaroğlu, “Kazandık ama enkaz devraldık, 
yönetemiyoruz” diyebilir mi? 

 IŞITAN: Mümkünatı yok. Asla böyle bir şey olabilir mi? 
İşi ehline vereceğiz. Devletin içinde 25 yıl 

görev yapmış, devleti çok iyi bilen, devletin 
en büyük bütçesini yönetmiş, SSK’yı yö-

netmiş. Özal ile, Demirel ile, Ecevit 
ile çalışmış. Yani bu devleti çok iyi 

bilen biri olduğu için bu devleti 
çok güzel yöneteceğinden emi-
nim. Bugün devletin içinden 
gelen siyasetçi, devletin işle-
yişini çok iyi bilir. Mesela bizim 
içimizde çok değerli  Devletin 
her kademesinde çalışmış, pra-
tikleri olanlar var. Altılı Masanın 

içinde de çok yetenekli, liyakatli 
bürokratlar olduğunu düşünü-

yorum.  
 Yönetim kurulumuz 12 kişiden 

oluşuyor. Ancak toplantılarımızı Geniş-
letilmiş yönetim kurulu üyeleri yapıyoruz. 

Dolayısıyla her toplantımızı 20 - 22 kişi ile yapı-
yoruz. Daha verimli, daha kapsamlı ve  başarılı fikirler 

ortaya çıkıyor. 
  
SAĞLIK: Kılıçdaroğlu cumhurbaşkanı seçildiği takdirde 

CHP’nin başına Faik Öztrak’ın geçeceğini söylüyorlar. Ne der-

siniz? 
IŞITAN: CHP’nin içinde çok yetenekli, sokak siyasetini 

bilen vekillerimiz, parti yöneticilerimiz var.  
Bir çok farklı isimler de olabilir. 
  
SAĞLIK: Kılıçdaroğlu seçilemezse durum ne olur? Kı-

lıçdaroğlu gerçekten partiden çekilir mi? 
IŞITAN: Ben kazanamama ihtimalinin olacağını düşün-

müyorum. 
Olmadığı takdirde diyorum ki, onu o zaman konuşmak 

lazım. Genel başkanımıza haksızlık olur. Gerçekten herkesi o 
masada tutmak Kılıçdaroğlu’nun mimarı. Herkesi ayrıştırarak, 
ötekileştirerek olmaz, olmamalı. 

  
SAĞLIK: Ama CHP ile Saadet Partisi birleşmeden önce 

birbirlerine karşı önyargıları vardı. 
Şimdi aynı masa etrafında oturabilmeleri iyi ama 

sonuç ne olacak? 
IŞITAN: Kurulan siyasi planla 11 büyükşehri kazandık. 

Aynı şekilde çok da güzel yönetiliyor. Belediyeler Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığından izin almadan yetki sahibi olamıyor. Be-
lediyenin işleyebileceği alan belli. Bir de iktidar farklı bir par-
tidense… İstanbul’da, Ankara’da, Mersin’de, Adana’da, Antalya’da 
birtakım sıkıntılar var. Mesela İstanbul’daki kentsel dönüşüm 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına bağlı. Buna belediye başkanlığı 
bir şey yapamaz. Ben bu işlerin güzel yönetileceğini düşünü-
yorum. 

“Hedef 20 bin oy” 
SAĞLIK: “Şimdi epey bilinçli” diyorsunuz. 
IŞITAN: Elbette. 7 bin 800 oyumuz vardı. Göreceğiz, 

hedef 20 bin. 
Toplumsal duyarlılık göstermelerini sağlayarak halkımızı 

sandıklara taşımak istiyoruz.  
  
SAĞLIK: CHP iktidara gelirse yurt dışındaki vatandaşlara 

yönelik nasıl bir çalışma ortaya koymayı düşünüyorsu-
nuz? 

IŞITAN: Genel başkanımızın sözü vatandaşına sahip çıkan 
bir Türkiye. Partili - partisiz, yurt dışında yaşayan Türklerin 
sorunları hep aynı. 

Yurt dışı, seçim bölgesi olacak. Yurt dışında bugün 3 
milyon 200 bin seçmen var. Bu seçmenlerin oyunu almak için 
parti seçim bölgesi olacak. Mesela Almanya iki - üç bölgeye 
ayrılıp beş milletvekili çıkartacak. Şu an genel merkezin iki 
dudağını arasında. Ayrıca yurt dışındaki vatandaşlarımızın 
Türkiye’deki sağlık hizmetlerinden yararlanması için çok ciddi 
çalışma var. Buradaki vatandaşımız gibi aynı şekilde sağlık 
hizmeti alacak. 

  
SAĞLIK: Normalde biz Türkiye’ye gidince sağlık hizmeti 

alabiliyoruz. Buna ek mi olacak? 
IŞITAN: Birçoğu alamıyor. Yani hizmetlerden eşit şekilde 

yararlanacak. Emeklilikle ilgili yurt dışında yaşayan vatandaş-
larımızın Türkiye’deki emeklilik maaşları iyileştirilecek. Mesela 
yurt dışında yaşıyorsunuz ama Türkiye’den emeklisiniz. Tür-
kiye’dekilerle eşit duruma getirilecek. Seçime yakın askerlik 
bin Euro, seçimden sonra dört bin Euro… Buna bir sınırlama 

gelecek. Vatandaş buradan aracını getiriyor, iki sene boyunca 
sadece getiren kişi kullanabiliyor. O zaman senin aracını orada 
eşin, dostun, arkadaşın beş sene kullanabilecek. 

“Pasaportsuz telefon hakkı olacak” 
SAĞLIK: Alman hükûmeti bunu kabul edecek mi? 
 
IŞITAN: Alman hükûmeti nasıl kabul etmeyecek? Bakımı 

aynı şekilde yapabiliyor. Telefon kullanımı yüz karası. Bir 
ülkenin bir vatandaşı telefonla Türkiye’ye gidiyor, dört ay 
sonra telefonu kapanıyor. 

Pasaportsuz telefon hakkı olacak. Otomatik bilgi paylaşımı 
çok tehlikeli. Garibanın Türkiye’de üç - beş bin lira parası var. 
İstediği zaman buradan da yardım alabiliyor. O bilgileri buraya 
vermemek için bu kanunu iptal edeceğiz. Genel başkanımız 
veya Altılı Masa İttifakı bu konuda anlaştı. Mavi kartlılar va-
tandaşlık hizmetinden faydalanacak. 

 
SAĞLIK: Hamburg Ticaret Ataşesi buradaki işvereni teşvik 

açısından destekliyor mu? 
IŞITAN: Event, destekliyor.  
Belirli kişileri değil, belirli projeleri destekliyor. Yaptığınız 

projeyi yerinde görüyor, yerinde izliyor. Türkiye’den gelen bir 
markaya burada sahip çıkıyor. Gerçekten çok ikna oldum. 

 Eğitimle ilgili ihtiyaç duyulduğunda ataşelikler aracılığıyla 
çocuklara burada üniversitelere çok yakın bir şekilde hizmet 
verilecek. Ekonomik yardım yapılacak. Yurt dışında başladıkları 
eğitimlere Türkiye’de devam etmeleri sağlanacak. Şu an için 
bu çok zor. Okuldan çıkış kâğıdı getir, giriş kâğıdı getir. Hayır 
burada kaçıncı sınıfta bırakmışsa, tanınmış bir üniversite ise 
burada da aynı olacak. Uluslararası eğitimde Türkiye çok 
geriye gitti son yıllarda. Çifte vatandaşlık hakkı kazanmışlar 
için gereken tüm diplomatik işlemler yapılacak. 

Genel olarak başta Partimiz olmak üzere seçimlerin 
sonunda Yurtdışında yaşayan tüm halkımızı kapsayan sorunlarla 
ilgili çok önemli, çok ciddi çözümleri ilk fırsatta hayata geçirmek 
istiyoruz.  

  
SAĞLIK: Çifte vatandaşlık olan ülkeler çok. Ben kanunu 

sordum. “Bizim için fark etmez” diyor yabancılar daire-
sinden. “Türk hükûmeti vatandaşını vatandaşlıktan çı-
kartmazsa biz çifte vatandaşlık vermek zorundayız” diyor. 
Yani burası veriyor, o vatandaşlıkta kalıyor.  

IŞITAN:  O kanunun değişmesi gerekiyor. Biraz önce be-
lirttiğim gibi, bilgi alışverişi vardı ya… 

Orada ince bir ayrıntı var. Türkiye’deki bazılarının baskısı 
üzerine bu bilgi paylaşımı. Ona da bir çözüm karşılıklı olarak 
bulunacak. Bizim bir de cenazelerle ilgili çalışmamız var.  

   
SAĞLIK: Son olarak ne söylemek istersiniz? 
IŞITAN:  Birleşe birleşe kazanacağız. Kırmadan, dökmeden, 

ayrıştırmadan… Türkiye Cumhuriyeti’nde 13. Cumhurbaşkanı 
Genel Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu’nun kazanacağından 
eminiz. Bu yolda çalışmalarımız devam ediyor..  

Her şey demokratik yollardan… 
Hamburg ve çevresi ile ilgili olarak kesinlikle sadece 

seçime gidiyoruz, her hangi bir şekilde polemik konusu ya da 
tartışma yaratacak cümlelerden imtina etmek istiyoruz. 

CHP HAMBURG  BİRLİĞİ BAŞKANI HULİSİ IŞITAN:

CHP Birliği Başkanı Hulisi Işıtan, Hamburg CHP Birliği’nin 27 Nisan 09 Mayıs’ta Yurtdışında 
14 Mayıs’ta ise Türkiyede gerçekleşecek Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekilliği 
seçimleri hakkında yürüttüğü kampanyalara ilişkin Türkses’e önemli  açıklamalarda bulundu. 

Dernekleri ziyaret ettiklerinden bahsederek sözlerine 
başlayan Hulisi Işıtan, Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı ve 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun devleti iyi bilen 
bir isim olduğunu dile getiren Işıtan, “Seçimi Kılıçdaroğlu  
kazanacak’dedi.   

CHP Hamburg ve Schleswig-Holstein Birliği olarak he-
deflerinin seçimde 20 bin seçmenin oyunu almak olarak be-
lirlediklerini kaydeden Başkan Işıtan, seçildikleri takdirde 
gerçekleştirecekleri vaatleri anlattı... 
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TAVUK 
ŞİŞURFA 

KEBAP

KÖZDE 
KEBAP 

ÇEŞİTLERİ

ADANA 
KUZU 
ŞİŞ

Böckmannstrasse 26   
20099 Hamburg 
Tel.: 040/ 48 509 509   
www.ankara-kebap.de
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Pek yakında ikinci şubemizi de açacağız

Ramazan 
Bayramınızı 

Kutlarız...
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Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun...
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Ramazan Bayramınız kutlu olsun

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
2008’de küçük bir firma olarak yola çıktık-

larını kaydeden Ali Cihangir Gümüş, “Her gün 
büyüdük. Şimdi artık yerlerimiz sığmıyor” dedi. 
Selam ve Köytat firmalarının bayiliğini üstlen-
diklerini anlatan Gümüş, “Kendi ürünümüz var. 
Yeşillik ve mantı grubumuz, Türkiye’den getir-
diğimiz börek grubumuz var. Ürün yelpazemiz 
geniş. Yaklaşık 300 kalem ürüne sahibiz” dedi. 
12 yıldır sahibi oldukları işletmenin artık küçük 
geldiğini ifade eden işletmeci, Lübeckerstrasse 

48’deki yeni şubelerine taşınacakları 
haberini verdi. Eski şubelerinin depo 
olarak kullanılmaya başlanacağını bildiren 
işyeri sahibi, “Yeni şubemiz 350 metre-
kare. İki katlı dolap yapacağız. 15 Mayıs’a 
yetiştirmeye çalışıyoruz” diye konuştu. 
Konseptlerinin et ve et ürünleri olduğu 
bilgisini paylaşan Ali Cihangir Gümüş, 
“Bunun dışında süt burger satıyoruz. 
Türkiye’den yeni gelen Tek Süt peynir çeşitleri, 
Nefis’in yoğurt, ayran ve peynir çeşitleri var” 
ifadelerini kullandı. Kuzey Almanya’da Ham-

burg’a ek olarak Bremen için de servislerinin 
olduğunu aktaran Gümüş, Ramazan’da işlerin 
%50 çoğaldığını belirterek müşterileri yeni şu-
belerine davet etti.

VATAN FEINKOST YENİ ŞUBESİNDE 
HİZMET VERECEK 2008’de iş insanı Ali Cihangir Gümüş 

tarafından Hamburg merkezinde ku-
rulan Vatan Feinkost yeni yerine ta-
şınıyor. Lübeckerstrasse 48 nu-
marada müşterilerini bekleye-
cek Vatan Feinkost, kaliteli 
ürünleriyle hizmete girmeye 
hazırlanıyor. 
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KEBAP - LAHMACUN -KÜNEFE SALONU

Öz Urfa Neugraben Cuxhavener Str. 340 
21149 Hamburg (Neugraben ) Telefon: 040 / 701 9900

Lüks ve nezih bir ortamda 
URFA yöresinin eşsiz 

lezzetlerini keşfedeceksiniz  
ÖZ URFA’da

• Odun ateşinde kebap keyfi 
• Soğuk - Sıcak mezeler 

• Muhteşem tatlılar 

AİLE SALONUMUZ 
MEVCUTTUR

RESTORANIMIZ  
ALKOLSÜZDÜR

BAYRAMINIZI  
CANDAN  

KUTLARIZ
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n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
1982 Hamburg doğumlu olduğunu belirten 

Hamburg Trabzonlular ve Trabzonsporlu Taraftarlar 
Derneği Başkanı Murat Yılmaz, “Beş yaşında Ham-
burg’a geldim. Okul hayatıma Türkiye’de başladım. 
Sonra üniversite hayatı. Akabinde Audi’de çalıştım. 
18 yıldır da kendi işimizi yapıyoruz” dedi. Derneğin 
2001’de avukat Hasan Yılmaz tarafından kurulduğunu 
kaydeden Başkan Murat Yılmaz, “O zaman lise öğ-
rencisi olarak ben de destekledim. Hatta ilk iki yö-
netimde ben de vardım. Rahmetli Orhan Kuvvet 
derneğimizin ikinci başkanıydı” diye konuştu. Gittikleri 
yerlerde “Bu iş çok güzel. Geç bile kalındı” tepkisiyle 
karşılaştıklarını kaydeden Murat Yılmaz, “25 Aralık’ta 
klasik Haydi Horona etkinliğimiz oldu. 19.’sunu dü-
zenledik. Bu yıl da inşallah 20.’sini düzenleyeceğiz” 
dedi. Ayhan İlhan’ın başkan yardımcısı, Nihat Bay-

ram’ın asbaşkan olduğu bilgisini paylaşan Yılmaz, 
“Muhasebemiz Ali Kazancı. Eski yönetimden Orhan 
Erhan, Adil Yılmaz, Hasan Zengin, Fatih Atasoy var. 
Adaşım Murat Yılmaz da yönetimde. Tolgahan Yur-
dakul, Haktan Şen de var. Aktif üyemiz 148, pasiflerle 
200 civarı üyeye sahibiz” ifadelerini kullandı. 

“Trabzonumuzu 
insanlara tanıtacağız” 

Derneğin Mardinli, İstanbullu, Konyalı, Giresunlu 
birçok üyeye sahip olduğunu aktaran Başkan 
Yılmaz, “İnsanın illa Trabzonlu ya da Trabzonsporlu 
olmasına gerek yok” dedi. Sportif etkinlikler dü-
zenleyeceği müjdesini veren Başkan, “Projeleri tek 
tek açıklayacağız. Hem memleket hem Trabzon 
olarak çocuklarımızla ilgili dil, eğitim, gezi olarak 
Trabzon’umuzu insanlara tanıtmayı amaçlıyoruz. 

Türk toplumu olarak bütün insanlarımıza güzel 
hizmetler sunmak istiyoruz” açıklamasında bulundu. 
Haydi Horona’nın en masumane faaliyetleri olduğunu 
kaydeden Yılmaz, “Trabzon insanı hangi fikriyata 
sahip olursa olsun horon konusunda hepimiz bu-
luşuyoruz. Memleketimizde horonun birleştirici 
özelliği var” dedi. Türkçe ile ilgili kampanyalarının 
sürdüğünü belirten Yılmaz, 23 Nisan ve 19 Mayıs 
faaliyetlerinin de olacağını açıkladı. Vefanın bir 
Trabzonlunun en önemli özelliği olduğunu vurgu-
layan Yılmaz, “Eskileri yad etmekle başlayarak ye-
nilerle tanışıyoruz. Protokolümüz genişti ve bu da 
çok güzeldi. Türkçedeki T harfini Trabzon oluşturur. 
Burada da imkânlarımız doğrultusunda bunları 
yapmaya devam edeceğiz” diyerek sözlerini nok-
taladı.

RAMAZAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Kuyumculukta her 

zaman ilklerin ve 

yeniliklerin merkezi

AİLENİZİN 
KUYUMCUSU

Altın • Pırlanta • Gümüsş

9. YIL

Altınlarınızı Ekol’den 
alın, karlı çıkın. Tüm 

koleksiyonlarımız 
TSE garantilidir. 

14, 18 , 22 ayar ve 
pırlanta gibi özel 

siparişleriniz 
itinayla yapılır.

Osman Koçyiğit ve oğulları Fatih ve 
Kerem Cem Koçyiğit  

Yılların tecrübesiyle... 

Son model takıları 
Türkiye ile aynı anda 
bizde bulabilirsiniz...

Türkiye’den altın 
getirerek gümrük ve 

vergi riskine girmeyin!

Billstedter Hauptstraße 43, 22111 Hamburg, Almanya 
040 736 760 60  •  ekoljuwelier@gmail.comOsman Koçyiğit

Kazançlı alışverişin adresi 
EKOL Kuyumculuk
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Ramazan 
Bayramınız 

mübarek 
olsun

Hamburg Trabzonlular ve Trabzonsporlu Taraftarlar Derneği Başkanı Murat Yılmaz, dernek 
tarafından verilen iftar sonrasında konuştu. “Trabzonumuzu insanlara tanıtmayı amaç-
lıyoruz. Türk toplumu olarak bütün insanlarımıza güzel hizmetler sunmak istiyoruz” 
diyen Yılmaz, 23 Nisan ve 19 Mayıs’ta da etkinlikler düzenleyecekleri müjdesini verdi.

n Emin Sağlık 
Hamburg / Türkses 
Salih Duman, Cumali Yıldız ve Recep 

Karadeniz’in işlettiği güzide işletmelerden 
Mekân Restoran, Ramazan Ayı vesilesiyle 
bir iftar programı düzenledi. Salih Duman, 
Cumali Yıldız ve Recep Karadeniz’in yanı 
sıra diğer katılımcılar, Euro Star’da yayım-
lanan Emin Adımlar programında etkinlikten 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

Dostların buluşma  
merkezi 

Ramazan’da genelde restoranların iftar 
vermediğini belirten Salih Duman, “Alt katta 
salonumuz olduğundan Hamburg’daki sevdiğimiz 
dostlarımızla birlikte bir akşam geçirmek istedik” 
dedi. Mekân Restoran’ın dostların buluşma merkezi 
olduğunu dile getiren Salih Duman’dan sonra konuşan 
UID Hamburg Bölge Başkanı Ali Ekinci ise Duman’a 
teşekkür ederek, “Güzel bir etkinlik oldu. Birbirinden 
güzel STK başkanları vardı. Gerçekten haz duydum” 
diye konuştu. Wandsbek’te hizmet veren Urfam Res-
toran’ın sahibi Mahmut Bozkurt, “Rezerveler gittikçe 
iyileşiyor. Memnunuz. İnşallah böyle devam eder” 
ifadelerini kullanırken, Hamburg Din Ateşesi Osman 
Dikeç, “Efendimizin güzel bir hadisi şerifi var: ‘Kim ki 
bir oruçluya iftar ettirirse oruçlunun sevabından 
hiçbir şey eksik kalmadan oruç ettiren kişiye orucun 
sevabından aynı misliyle yazılır’ diyor. Bugün de bir 
iftar programı oldu. Öncelikle kendilerini tebrik edi-

yorum” açıklamasında bulundu. Kahramanmaraş 
merkezli depremlere ilişkin konuşan Dikeç, sözlerine 
şunları ekledi: “Gönlümüzün bir tarafı oradaki kar-
deşlerimizle. İnşallah tez vakitte yaralar sarılıp oradaki 
kardeşlerimiz de aynı imkânlara sahip olur”. 

Davetliler memnun ayrıldı 
Ankara’dan misafir gelen Diyanet İşleri Başkanlığı 

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Müslüman Ülke ve Top-
lulukları Daire Başkanı Abdülcelil Alpkıray, şunları 
kaydetti: “Bütün buradaki STK’ların, esnafın olduğu 
bir iftarda olmak benim için guru vericiydi. Her yerden 
insanları burada gördük. Bu bereket ve rahmeti her 
yerde gördük ve yaşıyoruz”. Hamburg ve çevresinden 
gelen seçkin katılımcıların yanı sıra Alman vatandaşları 
da Mekân Restoran sahibi ve işletmecilerine gönülden 
teşekkür etti.
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